




©
 2

01
2 

O
rifl

 a
m

e 
C

os
m

et
ics

 S
A

5
 úterý 13.3. 

– pondělí 
2.4.2012 

 máme rádi krásu a styl  máme rádi krásu a styl 

 máme rádi 

 Orifl ame poskytuje na své výrobky 
záruku nejvyšší kvality. Jestliže 
nebudete s výrobkem Orifl ame 
spokojeni, můžete jej do 30 dnů 
vrátit.  

 Výrobky Orifl ame nejsou testovány 
na zvířatech. 

 Orifl ame klade zvláštní důraz na 
používání přírodních látek a výtažků. 

 Orifl ame používá aerosoly, které 
neničí ozón. 

N A T U R A L e
x

tra
c

ts

 DOPŘEJTE SVÝM RUKÁM 
OBNOVUJÍCÍ PŘÍRODNÍ PÉČI 

 Postará se o ně kombinace rostlinných výtažků  – půvab čistoty – 

 Zklidňuje 
a chrání! 

 Povzbuzuje 
a hydratuje! 

  Nature Secrets 
Hand Cream with Energising 
Mint & Raspberry  
  Povzbuzující krém na ruce 
s mátou a malinami 
Nature Secrets
    Osvěžte své smysly chladivou 
mátou a povzbuzujícími malinami, 
skrytými ve zvláčňujícím 
a regeneračním krému na ruce. 
    75    ml     

  23400       99 Kč    

  Nature Secrets 
Hand Cream for Sensitive 
Skin Jojoba & Mango  
  Zklidňující krém na ruce 
s jojobou a mangem 
Nature Secrets
    Citlivé pokožce, která potřebuje 
extra výživu, prospěje zklidňující 
péče z jojoby a másla z mangových 
jader, bohatého na vitaminy 
a minerály.     75    ml     

  23401       99 Kč    

 KAŽDÝ JEN 

39 Kč 

 VYZKOUŠEJTE! Zaváděcí ceny 

 NOVINKA 

 45 LET 
PLNÍME 
SNY 

 ORIFLAME 
2012 

 VÁŠ KOSMETICKÝ PORADCE

Jméno:

Adresa:

Telefon:

 Dovoz a distribuce v ČR: 
ORIFLAME CZECH REPUBLIC, 
spol. s r.o.  V Olšinách 82/16, 
100 00 Praha 10 
zapsáno v OR MOS v Praze 
oddíl C, vložka 2753 
tel.: 271 024 111 
INFOLINKA 271 024 999  

 Orifl ame je členem Asociace 
osobního prodeje ČR. 

 www.orifl ame.cz
www.facebook.com/
orifl amecr

 Ceny jsou uvedeny včetně DPH a jsou 
doporučené při objednávce z katalogu 
po dobu jeho platnosti.

Kód: CZ 610501.1

NOVĚ
ZAČÍNÁME V ÚTERÝ

KATALOG 5 
ÚTERÝ 13.3. – 

PONDĚLÍ 2.4.2012



2

 Od roku 1967 se Orifl ame nezastavil na své cestě za výjimečností. Naše 
fi lozofi e se odráží ve všem, co děláme - od našeho výzkumu až po naši 
fi remní kulturu. Proto si také můžete vybrat z aktuální nabídky více než 
1000 výrobků, máme náš vlastní institut výzkumu pleti, dlouhodobý plán 
ekologické udržitelnosti, řadu světových prvenství a další úspěchy. 

I když si však naše výsledky a legendární výrobky zaslouží uznání, nejsou 
tím pravým tajemstvím vítězné “receptury” Orifl ame. 

Tím tajemstvím jste vy.

Vy, naši oceňovaní kosmetičtí poradci a zákazníci, jste ti, kdo vytvářejí 
úspěchy Orifl ame. Díky vašemu elánu a tomu, že jste si oblíbili naše 
výrobky, jsme schopni inovovat, rozumět, chránit, rozvíjet se a dále 

objevovat přirozené způsoby jak podpořit krásu – a to vše etickým 
a ekologicky udržitelným způsobem. Tak, jak jsme to chtěli 
a uskutečňovali od samého začátku. 

Děkujeme vám tedy za uplynulých 45 let. Máme za sebou dramatické 
upevnění základů a těšíme se na řadu mnoha dalších převratných, 
mimořádně kvalitních výrobků v příštích letech. A samozřejmě ještě 
víc příležitostí k plnění vašich snů! 

 45 LET 
PLNÍME 
SNY 

 ORIFLAME 
2012 

 45 let 
PÉČE O VAŠI PLEŤ 
 Zázračný kelímek je skutečná 
legenda Orifl ame. Na oslavu 
výročí se vám představuje ve 
speciální edici s třešňovou 
příchutí. 

 PŘIVOŇTE! 
 Přetřete třešňový 

kelímek a vyzkoušejte 
vůni! 

   99 Kč    
 Speciální narozeninová nabídka 

 Při koupi jakéhokoliv výrobku z tohoto 
katalogu získáte Třešňový zázračný kelímek jen za

 Tender Care Cherry Protecting Balm 
  Třešňový zázračný kelímek
    Univerzální balzám s třešňovou příchutí 
zklidňuje pleť a zlepšuje hydrataci. Použijte 
pro okamžité zjemnění jakékoliv části obličeje 
nebo těla.     15    ml     

  22879       219 Kč  
  

 Péče o pleť  3

 LIMITOVANÁ NABÍDKA 
 NOVINKA 

 45 LET PLNÍME SNY…

 SPOLEČNĚ 

 Robert af Jochnick
Spoluzakladatel Orifl ame 

 Jonas af Jochnick
Spoluzakladatel Orifl ame 

 Magnus Brännström
Výkonný ředitel 

Do vyprodání zásob.
Samostatně neprodejný.



4 5

 45 LET 
PLNÍME 
SNY 

 ORIFLAME 
2012 

Speciální 
narozeninová akce

Za každých 599 Kč nákupu* z tohoto 
katalogu si vyberte jednu ze 3 nabídek 
z této dvoustrany!
*Do nákupu se nezapočítávají strany 2, 4-7, 34-35, 139 a kódy 22424, 
22815, 22860, 22521, 24069.

MOŽNOST 3
24069 Parfémovaná voda 

Precious Moments 
Red Dream, 50 ml

299 Kč 
Ušetříte -400 Kč

 MOŽNOST 1 SADA Royal Velvet 
22424 Zpevňující denní krém, 50 ml 
+ 22815 Zpevňující oční krém, 15 ml

199 Kč Ušetříte -619 Kč

Vaše oblíbené výrobky 
se slevou až -75%

MOŽNOST 2 Make-up SADA 
22860 Odličovač obličejového make-upu, 100 ml 
+ 22521 Objemová řasenka s hřebínkovým 
aplikátorem Maxi Lash, 8 ml – černá

99 Kč Ušetříte -319 Kč

 NOVINKA 
Přivoňte si na parfémované str. 7



76

 45 let vytváříme vzácné chvíle 
PRECIOUS MOMENTS 

 Orifl ame již 45 let navrhuje jedinečné vůně pro 
jedinečné chvíle. Na oslavu tohoto výročí jsme 

připravili velmi speciální edici jedné z vašich 
nejoblíbenějších dámských vůní a oblékli jsme 

ji do exkluzivně navrženého fl akónu se 
slavnostním prstenem. 

 Součástí fl akónu 
je prsten 

s nastavitelnou 
velikostí. 

 Precious Moments 
Red Dream Eau de Parfum  
  Parfémovaná voda 
Precious Moments Red Dream
    Vůně v limitované narozeninové edici. 
Flakón s exkluzivním designem skrývá 
směs svěžích červených jablek, bílé 
magnólie a světlých dřevin. Součástí 
fl akónu je prsten s nastavitelnou velikostí. 
    50    ml     

  24069       699 Kč    

   549 Kč    

 PŘIVOŇTE! 
 Parfémovaná strana.

Přetřete fl akón 
a vyzkoušejte 

vůni. 

 Speciální narozeninová nabídka 

 LIMITOVANÁ NABÍDKA 
 NOVINKA  45 LET 

PLNÍME 
SNY 

 ORIFLAME 
2012  NOVÁ 

Parfémovaná voda 
PRECIOUS 

MOMENTS RED 
DREAM k 45. 

výročí 
 ODMĚNA 
PRO VĚRNÉ 
ZÁKAZNÍKY! 
NOVINKY ZA 
SUPER CENY 

 Nakupte ze stran 3, 8-33, 36-138, 1. 
140-160 tohoto katalogu 
za 599 Kč 
 V Katalogu 6 získáte fantastické 2. 
slevy na tyto novinky: 

 Pánská Toaletní voda • 
Native Force -50% 
(UŠETŘÍTE -300 Kč!) 

  Krém Skin Energy pro • 
posílení energie pleti

   SE SLEVOU AŽ 
   -55% 

 vůně  7

Do vyprodání zásob.

nebo 299 Kč – více na str. 5



  24
08

1  
 

G
lo

w
in

g 
C

or
al  

  24
08

2  
 

D
az

zli
ng

 
Ro

se
  

  24
08

3  
 

Sp
ar

kl
in

g 
Pi

nk
  

  24
08

4  
 

Ra
di

an
t 

Pi
nk

  

  24
08

5  
 Sh

im
m

er
in

g 
C

lo
ve

r  

  24
08

6  
 Lu

m
in

ou
s 

Pl
um

  

24081 G
low

ing C
oral   

24
08

2  D
az

zli
ng

 R
os

e 

  24083  Sparkling Pink  

24
08

4 
Ra

di
an

t P
in

k 

24085   Shim
m

ering C
lover 

24086   Lum
inous Plum

 Líčení  9

 Večerní líčení nejlépe podtrhnou rty nalíčené výraznějšími odstíny s přitažlivým 
leskem. Do receptury vaší nejoblíbenější rtěnky jsme přidali perleťové pigmenty 

a zabalili jsme ji do nového designu. Vyzkoušejte ji! 

 WONDER 

COLOUR LUSTRE 
– edice rtěnky 

Wonder Colour 
k 45. výročí 

 45 let 
ZVÝRAZŇUJEME 
VAŠI KRÁSU 

 Daz
zli

ng
 R

os
e 

 6 NOVÝCH 
třpytivých odstínů 
s perleťovými 

pigmenty 

 Wonder Colour Lustre  
  Rtěnka Wonder Colour Lustre
    Intenzivní barva a půvabný třpytivý lesk 
– exkluzivní edice rtěnky Wonder Colour 
v nových odstínech dodá vašim rtům 
maximální barevný efekt bez rozpíjení.     4    g     

    189 Kč    

   89 Kč    

 45 LET 
PLNÍME 
SNY 

 ORIFLAME 
2012 

 Mimořádná cena! 

  M
od

el
ka

 je
 n

al
íč

en
a:

        R
tě

nk
a W

on
de

r C
ol

ou
r L

us
tre

     2
40

83
   S

pa
rk

lin
g 

Pi
nk

   .

8  Líčení 

Do vyprodání zásob.

 L
IM

IT
O

V
A

N
Á

 KO
LEK

C
E 

 N
O

V
IN

K
A

 









 doplňky  11

  Liselotte Watkins Anniversary Bag 
  Kabelka Liselotte Watkins Anniversary
    Stylová béžová kabelka přes rameno se spoustou 
místa na všechny vaše pomocníky. Polyester, PVC, 
nylon, zinková slitina, železo.     35 x 18 x 29 cm    

  24805       769 Kč  

   429 Kč    

   Liselotte Watkins Anniversary Pouch 
  Pouzdro Liselotte Watkins Anniversary
    Pouzdro na make-up či na drobnosti s ilustrací od 
Liselotte Watkins. Polyester, PVC, nylon, zinková 
slitina, železo.     21,5 x 8,3 x 13 cm    

  24806       359 Kč  

   199 Kč    

  Liselotte Watkins Anniversary Purse 
  Kosmetická taštička Liselotte Watkins 
Anniversary
    Prostorná taštička na kosmetiku se hodí i jako 
trendy psaníčko pro neformální příležitost. 
Polyester, PVC, nylon, zinková slitina, železo.     
23 x 2 x 12 cm    

  24807       449 Kč  

   249 Kč    

 45 let 
SI HRAJEME 
S MÓDNÍMI 
TRENDY 

 Liselotte Watkins
Liselotte Watkins se proslavila se svými nezaměnitelnými 
ilustracemi trendy žen a dívek. Její kresby se objevily ve velkých 
módních časopisech, spolupracovala i na kolekcích módních 
domů. Nová kolekce k 45. výročí je již její třetí exkluzivní řada 
pro Orifl ame. Její kresby z této kolekce symbolicky oslavují 
fi remní fi lozofi i a kosmetiku Orifl ame. 

 Švédská módní ilustrátorka 

Liselotte Watkins oslavila 

výročí Orifl ame skutečně 

stylově; vytvořila design nové 

exkluzivní kolekce, inspirovaný 

naší kosmetikou. 

 Liselotte Watkins 

 ”Kolekci k 45. výročí inspirovala postava 
rozhodné, ambiciózní a inspirativní ženy.” 

 45 LET 
PLNÍME 
SNY 

 ORIFLAME 
2012 

10  doplňky 

Limitovaná nabídka. Do vyprodání zásob.

 LIMITOVANÁ KOLEKCE 
 NOVINKA 



  10782  
 Black  

  10783  
 Brown  

  10784  
 Prune  

 10782  
 Black  

 10783  
 Brown  

 10784  
 Prune  

12  Líčení  Líčení  13

 45 LET 
PLNÍME 
SNY 

 ORIFLAME 
2012 

 Naše NEJPRODÁVANĚJŠÍ řasenka 
 Fantasticky prodlužuje a zdvihá řasy již od roku 2007 

 KAŽDÁ ŘASENKA ZA POLOVIC!    109 Kč  

 Orifl ame Beauty 
Wonder Lash Mascara 
  Řasenka Wonder Lash Orifl ame 
Beauty
    8    ml     

    219 Kč    

 KROK  1  KROK  2

 VÍTE, ŽE…

  Modelka je nalíčena:      Řasenka Wonder Lash Orifl ame Beauty 10782   Black   ,    Hydratační 
rtěnka s vitaminem C Hydra Colour Orifl ame Beauty     15153   Berry Mist   ,    Tvářenka Perfect 
Orifl ame Beauty   21649   Fresh Pink   ,    Oční linky Wonder Orifl ame Beauty       21648   Black   , 
   Rozjasňující tužka na oči Orifl ame Beauty 15084   Desert Brown   ,    Mono oční stíny Pure Colour 
Orifl ame     22591   Taupe Metal   ,    Lak na nehty Orifl ame Pure Colour     20783   Intense Pink   .

 Každých 15 vteřin si někdo na 
světě koupí – a zamiluje se do 
– řasenky Wonder Lash! 

 Před pěti lety vám řasenka Wonder Lash 
s revolučním 3D kartáčkem představila 
nový rozměr křivek a objemu řas. Její efekt 
si okamžitě zamilovaly zákaznice na celém 
světě a stal se z ní fantastický hit. 
Dnes můžeme s hrdostí prohlásit, že 
řasenka Wonder Lash je nejoblíbenější 
výrobek dekorativní kosmetiky 
v historii Orifl ame! Jestli jste ji ještě 
nevyzkoušela, není důvod čekat… 



  21648   Black    15080   Purple Mist  

  15081   Green Forest  

  15081   G
reen Forest  

  15082   Blue Dream  

  15082   Blue D
ream

  

  15083   Silver Frost  

  15083   Silver Frost  

  15084   Desert Brown  

15082   Blue Dream  

15083   Silver Frost  

15084   Desert Brown  





14  Líčení  Líčení  15

 Technologicky 
vyspělý aplikátor 
2v1 pro různé 
efekty 

 Kvalitní receptura 
zajišťuje hladký, 
rovnoměrný 
a dlouhotrvající efekt 

 45 LET 
PLNÍME 
SNY 

 ORIFLAME 
2012 

 MÁME MÓDU V OKU 
– inspiruje nás příroda i věda 
 Rozjasňující tužka na oči s promyšlenou recepturou na vodní 
bázi a chytrými lesklými mikroperličkami bezvadně 
odráží naši progresivní výrobkovou fi lozofi i v oblasti 
líčení očí. Totéž platí i o našich fantasticky populárních očních 
linkách Wonder Liner, které jako první linky obsahují 
vyspělý aplikátor 2v1 
pro kontrastní typy líčení! 

 ZA POLOVIC!  -50% 

  Orifl ame Beauty 
Illuminate Eye Crayon 
  Rozjasňující tužka na oči 
Orifl ame Beauty
    Díky lehoučkému složení budou mít 
víčka krásně rovnoměrný odstín! 
Metalické perličky zajišťují báječný lesk, 
zpevňující složky podporují přirozené 
vypínací schopnosti pleti a pomáhají ji 
zpevnit.     1 , 6    g     

    199 Kč  

   99 Kč    

  Orifl ame Beauty 
Wonder Liner 
  Oční linky Wonder 
Orifl ame Beauty
    Intenzivně černé tekuté linky 
s promyšleně vytvarovaným, pevným 
aplikátorem vytvoří různé efekty pro 
různé typy líčení. Před použitím dobře 
protřepte.     2 , 5    ml     

    21648     199 Kč  

   99 Kč    

  Modelka je nalíčena:      Řasenka Wonder Lash Orifl ame Beauty   10782   Black   ,    Hydratační rtěnka s vitaminem C Hydra 
Colour Orifl ame Beauty   15153   Berry Mist   ,    Tvářenka Perfect Orifl ame Beauty   21649   Fresh Pink   ,    Oční linky Wonder 
Orifl ame Beauty   21648   Black   ,    Rozjasňující tužka na oči Orifl ame Beauty   15084   Desert Brown   ,    Mono oční stíny Pure 
Colour Orifl ame       22591   Taupe Metal   ,    Lak na nehty Orifl ame Pure Colour 20783   Intense Pink   .



  22632   Nude Bronze  

  22
63

2  
 N

ud
e B

ro
nz

e  

  22633   Soft Coral  

  22
63

3   S
oft

 Cora
l  

  22634   Red Ovation  

  22634   Red Ovatio
n  

  22635   Trendy Berry  

  22
63

5  
 Tr

en
dy

 B
er

ry
  

  22636   Soft Pink  

  22636   Soft Pink  

 22
63

3  

 22
63

2  
 N

ud
e B

ro
nz

e 

 22
63

5  
 Tr

en
dy

 B
er

ry
 

16  Líčení  Líčení  17

 45 LET 
PLNÍME 
SNY 

 ORIFLAME 
2012 

 Orifl ame Beauty 
Powershine Lip Gloss 
  Lesk na rty Power Shine
    Intenzivní lesk s perleťovými pigmenty 
a třpytivě lesklým efektem.     5    ml     

    189 Kč  

   99 Kč    

 BUDETE ZÁŘIT JAKO HVĚZDA: 
 s legendární Power Shine je to hračka…

 MIMOŘÁDNÁ SLEVA!  -45% 

 GLAMOUR 
V NOVÉM KABÁTKU 

 Po dramatickém úspěchu naší 
nejprodávanější rtěnky Power Shine jsme 
rozvinuli její recepturu a představili jsme 
vám ji v podobě lesku na rty. Exkluzivní 
pružný aplikátor a technologie 3D 
Metashine vám přináší to nejlepší z obou 
světů - odstíny Power Shine, které 
jste si zamilovaly, a navíc fantastický lesk! 

 VÍTE, ŽE…
 Dokonce i balení lesku Power Shine 
má tu nejvyšší kvalitu! Kovové víčko 
je speciálně navržené tak, aby odolalo 
poškrábání. 

  Modelka je nalíčena:      Řasenka Wonder Lash Orifl ame Beauty   10782   Black   ,    Lesk na rty Power Shine       22635   Trendy 
Berry   ,    Tvářenka Perfect Orifl ame Beauty   21649   Fresh Pink   ,    Oční linky Wonder Orifl ame Beauty   21648   Black   ,    Rozjasňující 
tužka na oči Orifl ame Beauty   15084   Desert Brown   ,    Mono oční stíny Pure Colour Orifl ame   22591   Taupe Metal   ,    Lak na 
nehty Orifl ame Pure Colour       20783   Intense Pink   .

 S
technologií 
odrážející 
světlo 



  12807   Light/Medium    12808   Medium/Dark  

  12809   Porcelain  

  12810   Natural Ivory  

  12811   Natural Beige  

  12812   Sand  

  12813   Honey Amber  

 12811   Natural Beige 

 12812   Sand 

 12813   Honey Amber 





 -45% 
18  Líčení  Líčení  19

 Hladké, 
matné krytí bez lesku 

 Matující 
make-up kontroluje 
lesk pleti do hloubky 

 VÍTE, ŽE…

 45 LET 
PLNÍME 
SNY 

 ORIFLAME 
2012 

  Orifl ame Beauty 
Matte Control Foundation 
  Matující podkladový krém 
Orifl ame Beauty
    Lehoučký podkladový krém pro 
bezvadný matový vzhled. Složení 
s vysokým obsahem vody a silikátovými 
mikročástečkami, které absorbují 
přebytečný maz, je perfektní pro 
smíšenou až mastnou pleť.     30    ml     

    269 Kč  

   149 Kč    

  Orifl ame Beauty 
Matte Control Pressed Powder 
  Matující kompaktní pudr 
Orifl ame Beauty
    Pudr s nesmírně jemným složením zahalí 
pleť do hladkého matového závoje. 
Pro smíšenou až mastnou pleť.     8    g     

    249 Kč  

   139 Kč    

 KRÁSA NEJEN NA POVRCHU 
 – vyzkoušejte naše revoluční matující podkladové krémy 
 V roce 2008 jsme se rozhodli nabídnout vám make-up na ještě dokonalejší úrovni. 
Vylepšili a přepracovali jsme naše receptury; výsledkem byl nový systém kontroly 
pro mastnou pleť, který zaručuje přirozené krytí bez lesku hodinu po hodině 
a zároveň uchovává pleť krásně hydratovanou!  

 Silikátové částečky v řadě Matte Control 
dokáží vstřebat nejméně 7x více mazu, 
než je jejich vlastní hmotnost! 

 PŘIROZENĚ MATNÝ MAKE-UP, KTERÝ VYDRŽÍ! 

  Modelka je nalíčena:      Řasenka Wonder Lash Orifl ame Beauty       10782   Black   ,    Hydratační 
rtěnka s vitaminem C Hydra Colour Orifl ame Beauty   15153   Berry Mist   ,    Tvářenka Perfect 
Orifl ame Beauty   21649   Fresh Pink   ,    Oční linky Wonder Orifl ame Beauty     21648   Black   , 
   Rozjasňující tužka na oči Orifl ame Beauty       15084   Desert Brown   ,    Mono oční stíny Pure Colour 
Orifl ame   22591   Taupe Metal   ,    Lak na nehty Orifl ame Pure Colour       20783   Intense Pink   .

!

SNÍŽENÁ PLNÁ CENA!












20  Péče o pleť  Péče o pleť  21

 Kapsle viditelně 
vyhlazují pleť 

 Denní krém prokazatelně 
obnovuje zralou pleť 

 Abyste vypadala tak mladá, jak se cítíte 

 45 LET 
PLNÍME 
SNY 

 ORIFLAME 
2012 

 OPRAVDOVÁ LEGENDA 
 přirozené péče proti stárnutí pleti 

 Řada Time Reversing inspiruje 
statisíce žen a pomáhá jim vychutnávat 
si život ještě více naplno. Unikátní 
protistárnoucí vlastnosti přírodou 
inspirované receptury 
ß-Prostimuline jim pomáhají říci 
NE stárnutí a užívat si pevnější, 
zdravější a viditelně mladší pleť. 

 VÝSLEDKY SI PROSTĚ ZAMILUJETE!  -40% 
  Time Reversing 
Restoring Night Cream 
  Regenerační noční krém 
Time Reversing 
    50    ml     

  10762       699 Kč  

   479 Kč    

  Time Reversing 
Restoring Eye Cream 
  Regenerační oční krém 
Time Reversing
    15    ml     

  18964       399 Kč  

   279 Kč    

  Time Reversing 
All-in-1 Magic Cleanser 
  Regenerační čisticí 
krém 3 v 1 Time Reversing
    150    ml     

  13465       329 Kč  

   229 Kč    

  Time Reversing 
Facial Oil Capsules 
  Výživné pleťové kapsle Time 
Reversing 
    Balení obsahuje 30 kapslí.    

  10763       699 Kč  

   399 Kč    

  Time Reversing 
Restoring Day Cream 
  Regenerační denní krém Time 
Reversing 
    50    ml     

  10755       699 Kč  

   399 Kč    

 Sójové proteiny aktivně pomáhají 
obnovit pružnost pleti. 

 Biopeptidy z mořských řas pomáhají 
zlepšit povrch pleti a redukovat vrásky. 

 Výtažek z hrášku stimuluje produkci 
pleťových proteinů, které pomáhají 
zlepšovat pevnost pleti. 

 45+ 
 Pro suchou 
a zralou pleť 







22  Péče o pleť  Péče o pleť  23

 Jemně zpevňuje pleť, 
zdokonaluje její texturu 

 FA N TA S T I C K Y  Z P E V Ň U J E  P L E Ť 

 Luxusní receptura, která 
zpevňuje a obnovuje pleť 

 45 LET 
PLNÍME 
SNY 

 ORIFLAME 
2012 

 Royal Velvet Soothing Toner 
  Zpevňující tonizační gel Royal Velvet
    200    ml     

  22423       299 Kč  

   199 Kč    

  Royal Velvet Repairing Night Cream 
  Nový obnovující noční krém 
Royal Velvet
    50    ml     

  22814       549 Kč  

   329 Kč    

  Royal Velvet Lifting Elixir 
  Liftingové sérum Royal Velvet
    Sérum s komplexem Iris Black Infusion 
okamžitě vypíná, zpevňuje a hydratuje pleť 
a zmírňuje vrásky. S otočným štětečkovým 
aplikátorem.     30    ml     

  22817       549 Kč  

   329 Kč    

 VÍTE, ŽE…

 Našim odborníkům trvalo 8 let, než se jim podařilo odhalit 
tajemství našeho převratného komplexu Black Iris Infusion. 

 Poznávací značka vyspělé, 

LUXUSNÍ PÉČE O PLEŤ 
 Tradice značky Royal Velvet sahá až do roku 1970, 
kdy jsme vyvinuli originální krém obohacený 
proteiny. Díky pečlivému výzkumu 
přírodních surovin a technologicky 
vyspělému vývoji je Royal Velvet dodnes 
obdivována pro svou mimořádnou 
kvalitu, bohatou texturu a úžasné 
výsledky!  

 -40% 

 JAK NA TO: 
 Sérum aplikujte 
po vyčištění pleti, před 
nanesením vašeho 
denního nebo nočního 
krému. Používejte 
pravidelně 2-3x týdně, 
nebo jako intenzivní kúru 
každé ráno či večer. 

 OTEVŘETE 

OTOČENÍM 

 PŘEPYCHOVÁ PÉČE, KTEROU SI VAŠE PLEŤ ZASLOUŽÍ! 

 Pro všechny 
typy pleti  40+ 









24  Péče o pleť  Péče o pleť  25

 Maska uleví zarudlé 
a napjaté pleti 

 Podpoří přirozenou krásu vaší pleti 

 NUTRI C ALM™ 

 Zklidňuje zarudlou, 
suchou, podrážděnou pleť 

 Zklidňuje a ulevuje 
pleti přes noc 

 45 LET 
PLNÍME 
SNY 

 ORIFLAME 
2012 

 VYCHUTNEJTE 
SI SEBEVĚDOMÍ 
A PŘIROZENOU KRÁSU 

 Ženy všech věkových kategorií 
si nemohou vynachválit denní 
a noční krémy Nutri Calm. Spoléhají 
se na jejich obnovující rostlinné 
výtažky a inovativní zklidňující 
komplex, který ulevuje napjaté pleti, 
zmírňuje zarudnutí a zajišťuje báječně 
zvláčněnou, hebčí pleť. A jak všichni 
víme: Klid je základem sebedůvěry! 

 NĚŽNÉ ZKLIDNĚNÍ 

  Optimals Nutri Calm™ 
Day Cream 
  Zklidňující denní krém Optimals 
Nutri Calm™ 
    50    ml     

  14659       279 Kč  

   149 Kč    
  Optimals Nutri Calm™ 
Night Cream 
  Zklidňující noční krém Optimals 
Nutri Calm™ 
    50    ml     

  14678       279 Kč  

   149 Kč    

  Optimals Nutri Calm™ 
Face Mask 
  Zklidňující pleťová maska 
Optimals Nutri Calm™
    75    ml     

  20558       179 Kč  

   99 Kč    

 PŘIROZENÉ ZKLIDNĚNÍ PRO CITLIVOU PLEŤ! 

 SLEVA AŽ 

-130 Kč 

 a nadprůměrná ochrana pleti  Pro 
každý 
věk 

 Pro všechny 
typy pleti 















 PŘIVOŇTE! 
 Přetřete výrobky 

a vyzkoušejte 
vůni! 

 mandarinka ,  růže ,  pačuli 

 mandarinka ,  bílé květy ,  pačuli 

 45 LET 
PLNÍME 
SNY 

 ORIFLAME 
2012 

 NADČASOVÁ KLASIKA 
 podlehněte přitažlivosti Giordani Gold 

 Řada Giordani Gold symbolizuje naše stálé usilování 
o dokonalost již od roku 1975. I přesto, že pravidelně 
rychle reaguje na nejnovější trendy, vždy si uchovala svou 
osobitost. Po téměř čtyřech desetiletích jsou vůně jako 
Giordani Gold a White Gold jasnou volbou dnešní ženy 
s vytříbeným vkusem. Ženy, jako jste Vy! 

 DOPŘEJTE SI KAŽDODENNÍ LUXUS 

 SLEVA AŽ 
-300 Kč 

26  vůně  vůně  27

  Giordani White Gold 
Anti-perspirant 
24H Deodorant 
  Kuličkový antiperspirant 
deodorant 24h Giordani 
White Gold
    50    ml     

  19793       99 Kč  

   59 Kč    

  Giordani White Gold 
Body Cream 
  Tělový krém Giordani 
White Gold
    250    ml     

  17061       249 Kč  

   149 Kč    

  Giordani Gold Body Cream 
  Tělový krém Giordani Gold
    250    ml     

  13408       249 Kč  

   149 Kč    
  Giordani Gold 
Anti-perspirant 24H Deodorant 
  Antiperspirant deodorant 
24h Giordani Gold
    50    ml     

  13066       99 Kč  

   59 Kč    

  Giordani White Gold 
Eau de Parfum 
  Parfémovaná voda 
Giordani White Gold
    Vytříbená vůně se otevírá svěžími ovocnými 
tóny, přechází v delikátní jasmín, růži 
a zimolez a nakonec vyvrcholí v mystický 
podkres vanilky, pižma a pačuli.     50    ml     

  7053       699 Kč  

   399 Kč    

  Giordani Gold Eau de Parfum 
  Parfémovaná voda Giordani Gold
    Aroma bílého jasmínu, medové tóny 
tuberózy a vůně chypré.     50    ml     

  7047       699 Kč  

   399 Kč    

!

 SNÍŽENÁ PLNÁ CENA! 

!

SNÍŽENÁ PLNÁ CENA!









28  pro něj  pro něj  29

 PŘIVOŇTE! 
 Parfémovaná strana.

Přetřete fl akón 
a vyzkoušejte 

vůni. 

 muškátový oříšek ,  šalvěj luční , 
 moračina 

 absinth ,  černý pepř ,  haitský 
vřes vetiver 

 45 LET 
PLNÍME 
SNY 

 ORIFLAME 
2012 

 SLEVA AŽ 
-300 Kč  VYCHUTNEJTE SI TO NEJLEPŠÍ OD ORIFLAME 

 MUŽNĚ ELEGANTNÍ 
ve stylu Giordani Man

 Díky masivnímu globálnímu průzkumu jsme 
získali novou perspektivu světového vnímání 
‘mužnosti’. Odhalili jsme tajemství opravdu 
výjimečné pánské vůně a vytvořili vůni Giordani 
Man. Vyzařuje mužnou sofi stikovanost, 
podmanila si svět vůní a inspirovala ještě 
exotičtější a úspěšnější Dolce Vita. Obě 
vůně jsou živé legendy Orifl ame! 

 Flakón Giordani Man navrhl 
pařížský designérský dům, který má 
na kontě nejslavnější světové vůně. 

 VÍTE, ŽE…

  Giordani Man Eau de Toilette 
  Toaletní voda Giordani Man
    Vůně Giordani Man je stvořena pro elegantního 
a sofi stikovaného muže.     75    ml     

  17328       699 Kč  

   399 Kč    

  Giordani Man 
Aftershave Balm 
  Balzám po holení Giordani Man
    50    ml     

  17330       179 Kč  

   99 Kč    

  Giordani Man 
Anti-perspirant 24H Deodorant 
  Kuličkový antiperspirant deodorant 
Giordani Man
    50    ml     

  17329       99 Kč  

   59 Kč    

 Giordani Man Dolce Vita  
Eau de Toilette 
  Toaletní voda 
Giordani Man Dolce Vita
    Sladký život a atmosféra středomořské 
pohody jsou na dosah s vůní Giordani 
Man Dolce Vita.     75    ml     

  22400       699 Kč  

   399 Kč    













30  tělová kosmetika  tělová kosmetika  31

 Šampón čistí 
a chrání vlasy 

 Kondicionér zjemní 
vlasy a dodá jim 
zdravý lesk 

 Jemně pění 

 Čistí a hydratuje 

 Přirozeně hydratační 

 Med v kvalitě bio má zjemňující 
efekt na vlasy a pokožku. Med přitahuje 
a uchovává vláhu, posiluje lesk vlasů 
a podporuje projasněný barevný 
tón pokožky. 

 Mléčné bílkoviny z bio zdrojů 
mají vynikající vliv na pokožku a vlasy. 
Poskytují vláhu, sílu a výživu. 

 PŘEPYCHOVÁ MILK & HONEY 
 14 let s čistými přírodními výtažky! 
 Milk & Honey Gold zůstává od 
svého prvního uvedení v roce 
1998 jednou z našich 
nejoblíbenějších řad. Je známá 
svou vynikající kvalitou, získává 
si zákazníky svou krásnou vůní 
(exkluzivně pouze od Orifl ame) 
a bohatými bio výtažky. Není 
divu, že každou minutu 
prodáváme neuvěřitelné čtyři 
výrobky Milk & Honey Gold! 

 VÝŽIVA PRO VLASY A POKOŽKU S BIO VÝTAŽKY!  -45% 

 45 LET 
PLNÍME 
SNY 

 ORIFLAME 
2012 

  Milk & Honey Gold 
Softening Hand Lotion 
  Krém na ruce Milk & Honey 
Gold
    150    ml     

  15983       179 Kč  

   99 Kč    

  Milk & Honey Gold 
Creme Bath 
  Krémová koupel Milk & 
Honey Gold
    300    ml     

  18249       249 Kč  

   149 Kč    

  Milk & Honey Gold 
Smoothing Sugar Scrub 
  Abrazivní gel Milk & Honey 
Gold
    200    ml     

  17556       249 Kč  

   149 Kč    

  Milk & Honey Gold Conditioner 
  Kondicionér Milk & Honey Gold
    200    ml     

  22625       199 Kč  

   109 Kč    
  Milk & Honey Gold Shampoo 
  Šampón Milk & Honey Gold
    200    ml     

  22624       199 Kč  

   109 Kč    

!

 SNÍŽENÁ PLNÁ CENA! 



ecobbeautyy

 





32  Péče o pleť  Péče o pleť  33

 Krásná vy… …krásná planeta 

 Vyhlazuje jemné 
linky způsobené 
dehydratací  87%* 
 Póry jsou na 
pohled méně 
viditelné  77%* 
 Zlepšuje tón 
pleti  82%* 

 Antioxidační péče o pleť z řady 
Ecobeauty s technologií Natural 
Pro-Blend™ se navzájem perfektně 
doplňuje, je jemná k vaší pleti, 
posiluje ji a chrání. 

  Orifl ame Ecobeauty 
Smoothing Day Cream 
  Vyhlazující denní krém Orifl ame Ecobeauty
    Inovativní přírodní antioxidační krém pomáhá 
obnovit vaši pleť, posílit její ochrannou bariéru, 
a tak bojovat proti nedokonalostem. Chráněn 
moderním vzduchotěsným balením. Dermatologicky 
testován.     50    ml     

  23404       529 Kč  

   369 Kč    

  Orifl ame Ecobeauty 
Smoothing Night Cream 
  Vyhlazující noční krém Orifl ame Ecobeauty
    Antioxidační noční krém intenzivně vyživuje 
a obnovuje pleť a chrání ji, zatímco spíte. Zabalen 
v moderním ochranném vzduchotěsném balení. 
Dermatologicky testován.     50    ml     

  23406       529 Kč  

   369 Kč    

  Orifl ame Ecobeauty 
Smoothing Eye Cream 
  Vyhlazující oční krém Orifl ame Ecobeauty
    Exkluzivní, velmi lehké přírodní složení vyhlazuje 
jemné linky a redukuje otoky a tmavé kruhy kolem 
očí. Každé ráno a/nebo večer naneste na 
vyčištěnou pleť okolo očí. Dermatologicky 
testováno.     15    ml     

  23407       269 Kč  

   189 Kč    

 *Podle spotřebitelského hodnocení 88 žen při používání 
kombinace denního a nočního krému po dobu 4 týdnů. 

 Pro všechny 
typy pleti 

 Pro 
každý 
věk 

 Řada péče o pleť ECOBEAUTY obsahuje vyživující 
fair trade bio kokosový olej a fair trade bambucké 

máslo. Prostřednictvím hnutí fair trade přispíváme 
místním komunitám v Indii a Africe a pomáháme jim 

vybudovat lepší budoucnost pro ně i jejich rodiny. 
 Více o změnách, které přináší hnutí fair 

trade a řada Ecobeauty, najdete na 
www.orifl ame.com/ecobeauty 

 PERFEKTNÍ PLEŤ 
S PODPOROU PŘÍRODY 

 N
O

V
IN

K
A

 

 OBSAHUJE 
NATURAL PRO-BLEND™









3534

 Budoucí 

 DIPLOMOVANÁ LÉKAŘKA 
 ROK 2035 

 NÁŠ PARTNER V ČESKÉ REPUBLICE 

 CO DĚLÁME?  
 Pomáháme dětem a mladým ženám 
prostřednictvím široké nabídky vzdělávacích 
projektů a iniciativ. Naším cílem je umožnit jim 
změnit svůj život k lepšímu a naplnit své sny. 

 PROČ NADACE? 
 Vždycky jsme podporovali dobré projekty. 
Víme však, že výraznějších výsledků můžeme 
dosáhnout, spojíme-li všechno naše úsilí 
do sjednocené snahy o pozitivní změnu. 
Proto jsme založili Nadaci Orifl ame. 

 Abychom mohli pomoci dětem v dětských 
domovech, nabízíme dárkové předměty v rámci 
charitativního projektu Orifl ame dětem. 
Naše mise je budovat a podporovat rodiny pro 
potřebné děti, pomáhat těmto dětem vytvářet 
jejich budoucnost a mít účast na jejich dobrém 
vývoji. Celou kolekci Orifl ame dětem naleznete 
na www.orifl ame.cz. 

 Pomozte ostatním vystoupat výš 

 Oddělitelný 
přívěsek 

 Výtěžek z každého prodaného náramku putuje na pomoc dětem 
v České republice. Váš nákup nabídne dětem příležitost vybudovat 
si lepší život a proměnit své sny ve skutečnost. Děkujeme. 

 Změňte životy těch, kteří potřebují vaši pomoc. Náramek Nadace 
Orifl ame nyní nabízíme v trendy bílé barvě. 

 N
O

V
IN

K
A

 

  Charity Bracelet 
  Hnědý náramek Charity
    Unikátní béžový plastový náramek se stříbřitou sponou 
s logem Nadace Orifl ame. Výtěžek z prodeje podpoří 
děti. PU, zinková slitina, mosaz. Béžová/stříbrná barva. 
    39 cm + 3 cm prodloužení. Bez obsahu niklu.    

  23527       79 Kč    

  Charity Bracelet Black 
  Černý náramek Charity
    Tmavý plastový náramek má přívěsek s logem Nadace 
Orifl ame připnutý na karabince pro ženštější efekt. 
Imitace kůže, zinková slitina, mosaz.     39 cm + 3 cm 
prodloužení. Bez obsahu niklu.      

  25186       79 Kč    

  Charity Bracelet White 
  Bílý náramek Charity
    Trendy náramek v bílé barvě s logem Nadace Orifl ame. 
Imitace kůže, zinková slitina, mosaz.           Bez obsahu niklu. 
39 cm + 3 cm prodloužení

  25187       79 Kč    









36  doplňky  doplňky  37

 CAROLINE 
WOZNIACKI 

 ”Potřebovala jsem obrovské 
množství odhodlání a disciplíny, 
abych dosáhla svého vysněného 
cíle a stala se světovou tenisovou 
jedničkou. Doufám, že spoluprací 
s Orifl ame budu inspirovat ostatní 
ženy k tomu samému: aby ze sebe 
vydaly to nejlepší. Ráda se cítím 
a vypadám skvěle. Proto jsou pro 
mě šperky od Orifl ame perfektní 
partneři!” 

 PASTELOVÝ LESK 
 ”Když nejsem na tenisovém kurtu, chci se cítit opravdu 
něžně a elegantně. Tato bledě pastelová sada třpytivých 
perel perfektně podtrhuje jemný ženský styl. 
Cítím se s nimi jako opravdová hvězda.” 

 ”VÍTĚZKY JSOU 
ZVYKLÉ VYBÍRAT 
SI TO NEJLEPŠÍ.” 

  Pearlized Shimmer Bracelet 
  Perleťový náramek
    Pryž, železo, ABS, pokoveno imitací rhodia. 
    Bez obsahu niklu. Pružný, 16 cm    

  24513       299 Kč  

   199 Kč    

  Pearlized Shimmer Earrings 
  Perleťové náušnice
    Pryž, ABS, nerezavějící ocel, hliník, pokoveno 
imitací rhodia.     Bez obsahu niklu. Průměr perliček 
1 cm    

  24514       129 Kč  

   79 Kč    

  Pearlized Shimmer Necklace 
  Perleťový náhrdelník
    Nylon, měď, ABS, železo, pokoveno imitací rhodia. 
    Bez obsahu niklu. 47 cm + 6 prodloužení    

  24515       329 Kč  

   229 Kč    

 Světová 
tenisová jednička: 

 LIMITOVANÁ KOLEKCE 
 NOVINKA 

Do vyprodání zásob.



  18460   Amazing Peach  

  18461   Spectacular Nude  

  18
46

1  
 Sp

ec
ta

cu
la

r N
ud

e  

  18462   Sensational Bronze  

  18463   Ravishing Rose  

  18464   Stunning Clover  

  18
46

4  
 St

un
ni

ng
 C

lo
ve

r  

  18465   Explosive Pink  

  18466   Blazing Red  

  18
46

6  
 Bl

az
in

g R
ed

  

  18467   Dazzling Cherry  

  20205   Dramatic Ruby  

  20206   Striking Plum  
 Líčení  39

 Vyzkoušejte si nové styly s Orifl ame světem 

 MAKE-UPU 

 Intenzivní barva 

 Pečující balzám 

 Vysoký lesk 

 Trojvrstvá rtěnka, která je výsledkem 2 let intenzivního výzkumu a využití mimořádné 
průkopnické technologie, podává výsledky, kterých nemůže dosáhnout žádná jiná 
rtěnka: intenzivní odstíny, lesk a hydratace. Je to jediná rtěnka 3v1 na světě – důkaz 
naší naustálé ambice přinášet vám pokroková řešení ze světa krásy! 

 JEDINÁ NA SVĚTĚ
Trojvrstvá rtěnka 

 Převratný 
design 

trojvrstvé rtěnky 
vám přináší: 

 Hebčí, krásnější rty každý den… PRÁVĚ TEĎ JEN 

 Orifl ame Beauty 
Triple Core Lipstick 
  Trojvrstvá rtěnka 
Orifl ame Beauty
    4    g     

    249 Kč    

   139 Kč    
 Ušetříte -110 Kč 

  M
od

el
ka

 je
 n

al
íč

en
a:

      Ř
as

en
ka

 W
on

de
r L

as
h 

O
rifl

 a
m

e 
Be

au
ty

     1
07

82
   B

lac
k   , 

   Tr
oj

vr
st

vá
 r

tě
nk

a 
O

rifl
 a

m
e 

Be
au

ty
     1

84
63

   R
av

ish
in

g 
Ro

se
   ,    T

vá
ře

nk
a 

Pe
rfe

ct
 O

rifl
 a

m
e 

Be
au

ty
     2

16
51

   G
lo

w
in

g 
Pe

ac
h   ,

    M
on

o 
oč

ní
 st

ín
y 

Pu
re

 C
ol

ou
r O

rifl
 a

m
e 

22
58

9  
 C

ha
m

pa
gn

e 
Pe

ar
l   .

ORIFLAME 2012• •

 45
 L

ET PLNÍME SN
Y 

38  Líčení 



  23847   Pear    23848   Lychee    23849   Peach  

  23850   Watermelon    23851   Cherry    23852   Grape  

  20258  
 Frosted

Champagne  

  20259  
 Gold 
Touch  

  20260  
 Sweet 

Mandarin  

  20261  
 Hot 

Peach  

  20262  
 Peach 

Nectar  

  20263  
 Pink 

Punch  

  20264  
 Pink 

Hypnotic  

  20265  
 Clover 
Haze  

  20266  
 Raspberry 

Sorbet  

  20267  
 Pink 
Elixir  

  20268  
 Trendy 
Berry  

  20269  
 Red 

Ovation  

  20270  
 Sexy 
Plum  

  20271  
 Charming 

Mauve  

  20272  
 Cocoa 
Burst  

40  Líčení  Líčení  41

 23847 

Hruška 

 23848 

Liči 

 23849 
Broskev 

 23
85

0 
Melo

un
 

 23851 

Třešně 

 23852 Hrozny 

 Krok  1    Zvýrazněte tvar svých rtů konturovací 
tužkou, která ladí s odstínem vaší rtěnky. 

 Krok  2    Pro přitažlivý nádech barvy naťukejte 
konečkem prstu na rty váš oblíbený 
odstín rtěnky pro zvětšení rtů. 
Štětečkem rtěnku rozetřete. 

 Krok 3    Líčení zakončete leskem na rty, 
který vaše rty opticky zvětší a zvýrazní. 

 Jonas Wramell
Profesionální vizážista 

 LIM
ITO

VA
N

Á
 N

A
BÍD

KA 

 ŠŤAVNATÉ

RTY
ZA 30 VTEŘIN 

 RYCHLÉ TIPY PRO OKAMŽITÝ EFEKT 

 Koktejl ovocných 

příchutí 

 Dazzling Earring Set  
  Sada náušnic Dazzling
    Pryž, železo, akrylová pryskyřice, sklo, 
nerezavějící ocel, postříbřeno.     Bez obsahu 
niklu. 1 pár: průměr 4 mm; 1 pár: 14 x 8 mm;    

  24010       279 Kč  

   199 Kč    

 Gloss Booster  
  Ovocný lesk na rty
    Vyberte si ze 6 lesklých odstínů s ovocnými 
příchutěmi a nelepkavým složením. Vaše rty budou 
vypadat i chutnat fantasticky!     12    ml     

    139 Kč  

   99 Kč    

 Orifl ame Beauty 
Power Shine 
  Rtěnka s leskem Power 
Shine
    1 , 6    g     

    199 Kč    

  M
od

el
ka

 je
 n

al
íč

en
a:

      M
at

uj
ící

 p
od

kla
do

vý
 k

ré
m

 O
rifl

 a
m

e 
Be

au
ty

     1
28

09
   P

or
ce

lai
n   , 

   M
on

o 
oč

ní
 st

ín
y 

Pu
re

 C
ol

ou
r O

rifl
 a

m
e 

   
    23

86
9  

 Ea
rt

hy
 B

ro
w

n   , 
   Pr

od
lu

žu
jíc

í ř
as

en
ka

 E
nd

le
ss

 L
as

h 
O

rifl
 a

m
e 

Be
au

ty
 2

03
64

   B
lac

k   , 
   Rt

ěn
ka

 p
ro

 z
vě

tše
ní

 o
bj

em
u 

rt
ů 

O
rifl

 a
m

e 
Be

au
ty

     1
50

45
   S

ed
uc

tiv
e 

N
ud

e   .

Do vyprodání zásob.



A. 
B. 

B. 

C. 

B. 

  12819 
  Pink  

  12820 
Gold





42  Líčení  Líčení  43

 Jonas Wramell
Profesionální vizážista 

 Komplex Eyeliss 
zmírňuje otoky 

citlivé pleti 
kolem očí 

 Vymodelujte 
a zvýrazněte 

svůj obličej 

 Naneste 
perfektní 
podklad 
pro bezchybný efekt 

 Orifl ame Beauty Mirror 
  Zrcátko Orifl ame Beauty
    6,2 x 6,2 cm    

  14690       99 Kč  

   69 Kč    

 Orifl ame Beauty Terracotta Powder 
  Bronzující pudr Teracotta Orifl ame Beauty
    9 , 5    g     

    22855     329 Kč  

   219 Kč    

 Professional Powder Brush 
  Profesionální štětec na pudr
    Délka 18 cm    

  24150       229 Kč  

   159 Kč    

  Orifl ame Beauty Reveal Kit 
  Rozjasňující paleta Orifl ame 
Beauty
    3    g     

    18259     259 Kč  

   179 Kč    

  Orifl ame Beauty 
Absolute Concealer for Eyes 
  Oční korektor Orifl ame Beauty
    10    ml     

    179 Kč  

   119 Kč    

 Přirozeně projasněná tvář po celý rok 

 Líčení v rukou profesionálů 

 Projasňující paleta je nepostradatelný 
pomocník na cestě k báječně zářivé pleti: 

A  DEFINUJE – pomocí štětce aplikujte 
pod obočí matně růžový odstín. 

B.  ZVÝRAZNĚTE své rysy pomocí 
třpytivě růžového odstínu, který naneste 
na lícní kosti, čelo, klíční kosti a hřbet nosu. 

C.  MODELUJE – naneste na víčka a na 
prohloubenou část líček třpytivě béžový 
odstín. 

 RYCHLÉ TIPY PRO OKAMŽITÝ EFEKT 
 Professional 
Concealer/Lip Brush 
  Profesionální štětec na korektor 
a rtěnku
    17 cm    

  24144       99 Kč    

 PROJASNĚNÁ 

TVÁŘ
 ZA 30 VTEŘIN!  Dvojí zrcátko, jedna strana 2x zvětšuje 

  M
od

el
ka

 je
 n

al
íč

en
a:

      M
at

uj
ící

 p
od

kl
ad

ov
ý 

kr
ém

 O
rifl

 a
m

e 
Be

au
ty

   1
28

09
   P

or
ce

lai
n   ,

    B
ro

nz
uj

ící
 p

ud
r T

er
ac

ot
ta

 O
rifl

 a
m

e 
Be

au
ty

 2
28

55
   N

at
ur

al 
Br

on
ze

   ,    T
va

ru
jíc

í ř
as

en
ka

 P
ow

er
 

C
ur

l O
rifl

 a
m

e 
Be

au
ty

       1
39

66
   B

lac
k   , 

   Tř
py

tiv
é 

oč
ní

 st
ín

y 
O

rifl
 a

m
e 

Be
au

ty
     1

50
90

   P
ea

rly
 W

hi
te

   ,    R
oz

ja
sň

uj
ící

 p
al

et
a 

O
rifl

 a
m

e 
Be

au
ty

      1
82

59
  ,    O

vo
cn

ý 
le

sk
 n

a 
rt

y 
23

84
7  

 Pe
ar

   .



  12906  
 Clear  

  12907  
 Light  

  18373  
 Porcelain  

  18374  
 Natural 
Ivory  

  18375  
 Natural 
Beige  

  18376  
 Sand  

  18377  
 Honey 
Amber  

  21649  
 Fresh 
Pink  

  21649   Fresh Pink  

  21650  
 Classic 
Rose  

  21651  
 Glowing 
Peach  





44  Líčení  Líčení  45

 Bezvadné 
odstíny, hebká 

textura 
 Přejeďte 

štětcem podél 
lícní kosti pro 

zvýraznění 
kontur 

VYZKOUŠEJTE 
JI DNES 
A ZAMILUJETE 
SI JI!

 VAŠE 
VOLBA! 

 PROČ VYZKOUŠET TVÁŘENKU:

•    Delikátní textura projasňuje 
a modeluje obličej a tváře 

•   Vhodné pro všechny tóny pleti 

•   Kvalitní štětec z kozí srsti zajišťuje 
perfektní aplikaci 

 Orifl ame Beauty 
Oxygen Boost Foundation 
  Okysličující podkladový krém 
Oxygen Boost
    30    ml     

    269 Kč  

   189 Kč    

 Orifl ame Beauty 
Pressed Powder Sponges 
  Aplikační houbičky
    Sada dvou kusů, každý 
4,8 x 4,8 cm    

  13304       69 Kč  

   49 Kč    

 Professional 
Foundation Brush 
  Profesionální štětec 
na podkladový krém
    18 cm    

  24148       169 Kč  

   119 Kč    

 Orifl ame Beauty 
Professional Powder Puff 
  Profesionální labutěnka 
Orifl ame Beauty
    Průměr 6,4 cm, hloubka 1 cm    

  15895       59 Kč  

   39 Kč    

 Orifl ame Beauty 
Air Soft Powder 
  Sypký pudr Air Soft Orifl ame 
Beauty
    12    g     

    299 Kč  

   199 Kč    

 Professional 
Fan Powder Brush 
  Profesionální vějířovitý 
štětec na pudr
    17 cm    

  24149       169 Kč  

   119 Kč    

  Orifl ame Beauty Perfect Blush 
  Tvářenka Perfect Orifl ame Beauty
    4    g     

    259 Kč  

   139 Kč    

  Blush Brush 
  Štětec na tvářenku
    18 cm    

  23255       149 Kč  

   89 Kč    
 SLEVA AŽ
 -120 Kč 

 Perfektní textura & 
přirozené 
líčení 

 Je oblibená u mladých dívek. Chcete 
se červenat jako Ewa Farna? 
Použijte růžový odstín a máte 
zaručený svěží hvězdný zdravý look. 

 J indř ich Zatoč i l
Česká republ ika 

 N
AP

OS
LE

DY
 V

 K
AT

AL
OG

U!
DO

 V
YP

RO
DÁ

N
Í Z

ÁS
OB

 

  M
od

el
ka

 je
 n

al
íč

en
a:

     O
ky

sli
ču

jíc
í p

od
kla

do
vý

 k
ré

m
 O

xy
ge

n 
Bo

os
t       1

83
74

   N
at

ur
al 

Ivo
ry

   ,    T
vá

ře
nk

a 
Pe

rfe
ct

 
O

rifl
 a

m
e 

Be
au

ty
     2

16
49

   F
re

sh
 P

in
k   , 

   Tu
žk

a 
na

 o
bo

čí 
O

rifl
 a

m
e 

Be
au

ty
     1

14
18

   M
ed

iu
m

   ,    T
va

ru
jíc

í ř
as

en
ka

 P
ow

er
 

C
ur

l O
rifl

 a
m

e 
Be

au
ty

     1
39

66
   B

lac
k   ,    T

už
ka

 n
a 

rt
y W

on
de

r C
ol

ou
r       2

40
33

   N
ud

e 
Be

ige
   .



  23858   Black  

  23859   Nude  

  21614    Natural  

  21615    Dramatic  







  22490  
 Black  

  22491  
 Brown  

  22492  
 Grey  

  22493  
 Blue  

  22494  
 Green  

46  Líčení  Líčení  47

 Proměňte se z anděla 

v čarodějku 

 Vhodná pro citlivé oči 
 DENNÍ LÍČENÍ 

 VEČERNÍ LÍČENÍ 

 Pro vytvoření iluze větších a jasnějších očí 
naneste tělový odstín na vnitřní linii spodního 
víčka. Oko bude vypadat otevřeněji. 

 Večerní líčení nejlépe podtrhnou zvýrazněné 
oči. Pro dramatické orámování aplikujte 
černočerný odstín podél horní a vnitřní spodní 
linie víčka. 

 Jonas Wramell
Profesionální vizážista 

 Kajalová tužka je základní nástroj každého profesionálního vizážisty. 
Černý kajal bohatý na pigmenty zvýrazní oči jako žádné jiné líčidlo. 
Tělový odstín je skutečný kouzelník pokud jde o optické zvětšení 
a projasnění očí. 

  M
od

el
ka

 je
 n

al
íč

en
a:

   
  M

od
el

ka
 je

 n
al

íč
en

a:
   

  M
od

el
ka

 je
 n

al
íč

en
a:

      K
aja

lo
vá

 tu
žk

a 
   

   Ka
jal

ov
á 

tu
žk

a 
   

   Ka
jal

ov
á 

tu
žk

a 
    23

85
8 

 23
85

8 
 23

85
8  

 Bl
ac

k   , 
   O

bj
em

ov
á 

řa
se

nk
a 

s h
ře

bí
nk

ov
ým

 a
pl

ik
át

or
em

 M
ax

i L
as

h 
O

rifl
 a

m
e 

Be
au

ty
      

  B
lac

k   , 
   O

bj
em

ov
á 

řa
se

nk
a 

s h
ře

bí
nk

ov
ým

 a
pl

ik
át

or
em

 M
ax

i L
as

h 
O

rifl
 a

m
e 

Be
au

ty
      

  B
lac

k   , 
   O

bj
em

ov
á 

řa
se

nk
a 

s h
ře

bí
nk

ov
ým

 a
pl

ik
át

or
em

 M
ax

i L
as

h 
O

rifl
 a

m
e 

Be
au

ty
       2

25
21

 
 22

52
1 

 22
52

1 
 Bl

ac
k   , 

   Po
dk

lad
ov

ý 
kr

ém
 O

rifl
 a

m
e 

Be
au

ty
 S

tu
di

o 
A

rt
ist

    
 Bl

ac
k   , 

   Po
dk

lad
ov

ý 
kr

ém
 O

rifl
 a

m
e 

Be
au

ty
 S

tu
di

o 
A

rt
ist

    
 Bl

ac
k   , 

   Po
dk

lad
ov

ý 
kr

ém
 O

rifl
 a

m
e 

Be
au

ty
 S

tu
di

o 
A

rt
ist

     2
29

09
 

 22
90

9 
 22

90
9  

 O
liv

e 
Be

ige
   ,    T

vá
ře

nk
a 

Pe
rfe

ct
 O

rifl
 a

m
e 

Be
au

ty
   

  O
liv

e 
Be

ige
   ,    T

vá
ře

nk
a 

Pe
rfe

ct
 O

rifl
 a

m
e 

Be
au

ty
   

  O
liv

e 
Be

ige
   ,    T

vá
ře

nk
a 

Pe
rfe

ct
 O

rifl
 a

m
e 

Be
au

ty
   2

16
51

 
21

65
1 

21
65

1  
 G

lo
w

in
g 

Pe
ac

h   .
  G

lo
w

in
g 

Pe
ac

h   .
  G

lo
w

in
g 

Pe
ac

h   .  NOVINKA 

 Snadno 
oddělí 
řasy! 

 Zjemňuje 
přechody 
odstínů 

 Snadno 
nanese 

oční stíny 

  Professional Eyebrow Brush 
  Profesionální štětec na obočí
    17 cm    

  24145       89 Kč  

   59 Kč    

  Professional Double-ended 
Eyeshadow Brush 
  Profesionální dvojitý štětec na 
oční stíny
    18 cm    

  24147       99 Kč  

   69 Kč    

 Orifl ame Beauty 
Kajal Eye Liner 
  Kajalová tužka na oči 
Orifl ame Beauty
    2 , 5    g     

    17473     199 Kč

   159 Kč    
   

 Orifl ame Beauty 
Smooth Defi ner 
  Vysouvací tužka na oči
    0 , 3    g     

    169 Kč  

   129 Kč    

  Orifl ame Beauty Eyelashes 
  Umělé řasy Orifl ame Beauty
    1 pár řas    

    249 Kč  

   199 Kč    

 Kohl Pencil 
  Kajalová tužka
    Krémová tužka s bohatým odstínem 
podmanivě zvýrazní vaše oči. Tělový odstín je 
pomůže opticky projasnit a omladit. Intenzivní 
černá se postará o dramatický efekt. Tužka je 
vhodná i pro líčení citlivých očí.     1 , 3    g     

    149 Kč  

   99 Kč    



  15
14

9   C
oral

 St
orm

  

  15150   Pink Cloudburst  

  15151   Summer Haze  

  15
15

2  
  C

op
pe

r S
tr

ea
m

  

  15
15

5  
  B

ro
nz

e 
Ra

in
  

  15
14

8  
  Pe

ac
h 

Te
m

pe
st

  

  15
15

3  
 Be

rr
y M

ist
    15

15
4  

 C
rim

so
n 

To
rr

en
t  

  15148  
 Peach 

Tempest  

  15149  
 Coral 
Storm  

  15150  
 Pink 

Cloudburst  

  15151  
 Summer 

Haze  

  15152  
 Copper 
Stream  

  15153  
 Berry 
Mist  

  15154  
 Crimson 
Torrent  

  15155  
 Bronze 

Rain  

  23818  
 Pearly 
Green  

  15052  
 Black  

  15053  
 Green  

  23817  
 Purple 

Shimmer  

  22521  
 Black  

  22522  
 Brown

48  Líčení  Líčení  49

  Modelka je nalíčena:      Barevná řasenka Wonder Lash Orifl ame Beauty   23817  
 Purple Shimmer   ,    Hydratační rtěnka s vitaminem C Hydra Colour Orifl ame 
Beauty        15150   Pink Cloudburst   ,    Mono oční stíny Pure Colour Orifl ame   22589  
 Champagne Pearl   .

 Orifl ame Beauty 
Lash Explosion Mascara 
  Černá řasenka LashExplosion 
Orifl ame Beauty
    2 x 5 ml    

  18344       239 Kč  

   169 Kč    

 Orifl ame Beauty 
Revelation Mascara 
  Řasenka s vějířovým efektem 
Revelation Orifl ame Beauty
    8    ml     

    199 Kč  

   139 Kč    

 Wonder Lash Eye Enhancer Mascara 
  Barevná řasenka Wonder Lash Orifl ame 
Beauty
    8    ml     

    219 Kč  

   149 Kč    

 Orifl ame Beauty 
Hydra Colour Lipstick 
  Hydratační rtěnka s vitaminem C 
Hydra Colour Orifl ame Beauty
    První hydratační rtěnka s obsahem vody pro 
dokonalou hydrataci. Brání poškození pleti, 
podporuje slučování kolagenu a zvláčňuje rty. 
    4    g     

    239 Kč  

   129 Kč    

 Inovativní hydratační 
rtěnka kombinuje 
vyspělé protistárnoucí 
vlastnosti a intenzivní 
odstíny 

 Nekonečně 
dlouhé řasy 

 Báječný lesk, 
odstín 
& ochrana! 

 -45% 

 N
AP

OS
LE

DY
 V

 K
AT

AL
OG

U!
DO

 V
YP

RO
DÁ

N
Í Z

ÁS
OB

 

 LI
M

IT
O

VA
N

Á
 N

A
BÍ

D
KA

 

 Orifl ame Beauty Maxi Lash Mascara 
  Objemová řasenka s hřebínkovým 
aplikátorem Maxi Lash Orifl ame 
Beauty
    8    ml     

    219 Kč

 149 Kč        *

 Orifl ame Beauty 
All-over Make-up Remover 
  Odličovač obličejového make-
upu Orifl ame Beauty
    100    ml     

  22860       199 Kč

 159 Kč*    

! !

 SNÍŽENÁ PLNÁ CENA!  SNÍŽENÁ PLNÁ CENA! 

Do vyprodání zásob.

*nebo ve zvýhodněné sadě na str. 4-5!



  18931  
 Morning 

Dew  

  18932  
 Soft 
Pink  

  18933  
 Rose 

Shimmer  

 



50  Líčení  Líčení  51

 Získejte bělejší, 
jasnější nehty 

 Posílí nehty již 
za 3 dny 

 S výtažkem 
z okurky 
a olivovým 
olejem 

 Tajemství péče o nehty 
bez námahy 

 Za tak skvělou cenu 
si můžete nabrat plné 
dlaně péče o nehty!
Právě teď! 

 ZA POLOVIC! 

 -50% 
  Orifl ame Beauty Peel Off Whitener 
  Bělicí maska na nehty Orifl ame Beauty
    7    ml     

  13413       149 Kč  

   99 Kč    

  Orifl ame Beauty Nail Shield 
  Ochranný podkladový lak na nehty Orifl ame 
Beauty
    7    ml     

  18935       149 Kč  

   99 Kč    

  Orifl ame Beauty Cuticle Remover Gel 
  Gel na nehtová lůžka Orifl ame Beauty
    7    ml     

  18936       149 Kč  

   99 Kč    

 Orifl ame Beauty 
French Manicure 
  Francouzská manikúra
    7    ml     

 149 Kč    

 Orifl ame Beauty 
Nail Tip Guides 
  Šablony pro francouzskou 
manikúru
    Samodržící šablony vám 
pomohou vykouzlit perfektní 
manikúru.     Jeden arch obsahuje 
40 šablon    

  14693       89 Kč    

 Orifl ame Beauty 
Nail White Tip 
  Bílý lak pro francouzskou 
manikúru
    4 , 5    ml     

  18929       179 Kč    

 Orifl ame Beauty Nail Food 
  Posilující sérum na lámavé nehty 
Orifl ame Beauty
    • Revitalizuje a obnovuje slabé nehty
•  S vyživujícími přírodními oleji 

z drobného ovoce
• Rychle se vstřebává     
7    ml     

  18937       149 Kč  

   75 Kč    

 Pro hladké, 
lesklé nehty 



      21145  
 Warm 
Fuchsia  

  20786   
Dark 

Purple  

  21150  
 Rich 
Red  

  20787   
Burgundy  

  21148  
 Coral 
Rose  

  20788   
Coral 
Red  

  21153  
 Radiant 

Red  

  20789   
True 
Red  

  21149  
 Vintage 
Rose  

  20792  
 Natural 
Bronze  

  21152   
Soft 

Cherry  

  20790  
 Passion 

Red  

  21151  
 Voluptuous 

Red  

  20791  
 Dark 

Brown  

  21141  
 Silver 
Pink  

  21
14

1  
 Si

lv
er

 P
in

k  

  20779   
Baby 
Pink  

  20779   
Baby 
Pink  

  21156   
Soft 

Caramel  

  20781   
Clover 
Haze  

  21147  
 Candy 
Pink  

  20778  
 Light 
Silver  

  21155  
 Vintage 
Nude  

  20780   
Pearly 
Beige  

  21142  
 Nude 
Pink  

  20782   
Nude 
Pink  

  21144  
 Shell 
Pink  

  20784   
Purple 
Pink  

  21146  
 Pretty 
Pink  

  20783   
Intense 

Pink  

  21143  
 Desert 
Rose  

  20785  
 Pearly 
Purple  

  22592   
Silver 
Grey  

  22596   
Asphalt 
Black  

  22593   
Royal 
Blue  

  22594   
Deep 
Purple  

  22595   
Sparkling 

Forest  

  22591   
Taupe 
Metal  

  22590   
Pink 

Shimmer  

  22589   
Champagne 

Pearl  

  23867  
 Shimmering 

White  

  23868  
 Pearly 
Gold  

  23869  
 Earthy 
Brown  

  23869   E
ar

th
y B

ro
w

n  

  2386
8   P

ea
rly

 G
ol

d  

  23867   S
him

m
er

ing
 W

hi
te

  





52  Líčení  Líčení  53

 NOVINKA  NOVINKA  NOVINKA 

 NOVINKA 

 Každé jen 

 NÁŠ TIP 

 Karneval 
barev 

 Dramatický 
perleťový efekt! 

 Hladká, krémová 
a zvláčňující! 

 Slaďte odstíny nehtů a rtů! 

 Úžasné odstíny 
– úžasná cena! 

 3 NOVÉ 
odstíny 

 Proč si vybírat 
jen jeden, když 
můžete mít 
všechny? 

NAROZENINOVÁ 
CENA!

 Orifl ame Pure Colour 
Mono Eye Shadow  
  Mono oční stíny 
Pure Colour Orifl ame
    Matné i lehce perleťové barvy stínů jsou 
velmi vhodné pro běžné líčení. Za tak 
skvělou cenu je můžete vyzkoušet všechny! 
    1 , 5    g     

    119 Kč    

   45 Kč    

  Orifl ame Pure Colour Nail Polish 
  Lak na nehty Orifl ame Pure Colour
    8    ml     

    109 Kč  

   79 Kč    

  Orifl ame Pure Colour Lipstick 
  Rtěnka Orifl ame Pure Colour
    4    g     

    109 Kč  

   79 Kč    



  22743  
 Black  

  22735   
Velvety Green

  22734  
 Cashmere Brown  

  22736   
Silky Grey  

  22737  
 Rich Mauve  

  22738  
 Black  

  22739  
 Brown  

  23438  
 Midnight 

Blue  

  23439  
 Moss 
Green  

  23440  
 Onyx 
Grey  



 



  22
73

4  
 C

as
hm

er
e 

Br
ow

n  

54  Líčení  Líčení  55

  Giordani Gold 
Baked Eye Shadow 
  Vypalované oční stíny Giordani 
Gold
    2    g     

    299 Kč  

   239 Kč    

 Se zabudovaným 
světlem 

 LIMITOVANÁ NABÍDKA 

 Perfektně 
zvýrazněné 
obočí 

 Pinzeta se světlem jen 119 Kč 
při koupi jakéhokoliv výrobku ze stran 54–59 

(Do nákupu se nezapočítává kód 20705.) 

  Giordani Gold Sculpting Brow Gel 
  Gel na obočí Giordani Gold
    Průzračný gel na obočí s malým, přesným 
aplikátorem. Zvláčňující složení s keravisem. 
    4    ml     

    19297     199 Kč  

   139 Kč    

 Giordani Gold 
Liquid Eye Liner 
  Tekuté oční linky Giordani 
Gold
    7    ml     

    21720     269 Kč    

 Giordani Gold Eye Pencil 
  Tužka na oči Giordani Gold
    1    g     

    249 Kč    

  Giordani Gold 
Light-Up Tweezer 
  Pinzeta se světlem Giordani Gold
    Pinzeta se zabudovaným světlem vám 
pomůže vymodelovat krásný tvar 
obočí. ABS, PVC, nerezavějící ocel, 
SAN, nylon, 3x AG13 baterie jsou 
součástí balení.     Délka 11,4 cm    

  20705       249 Kč    

 PŘED  PO 

  Giordani Gold Volume Delight Mascara 
  Objemová řasenka Delight Giordani Gold
    Vysoce kvalitní objemový štětinkový kartáček 
spolu s jedinečným složením, které pečuje o řasy 
a vyživuje je.     8    ml     

    22743     289 Kč  

   199 Kč    

  Modelka je nalíčena:      Objemová řasenka Delight Giordani 
Gold     22743   Black   ,    Přizpůsobivý podkladový krém     22722  
 Light Ivory   ,    Tužka na oči Giordani Gold 22738   Black   ,    
Gel na obočí Giordani Gold 19297   Clear   

Do vyprodání zásob.



  22
75

6  
So

ft 
Bu

rg
un

dy
  

  22
75

5  
N

ud
e 

Br
ow

n  

  22
75

4  
 Te

nd
er

 P
in

k  

  21688   
Tender 
Nude  

  21686   
Gold 
Dust  

    21687   
Beige 
Satin  

  21689   
Lucent 
Beige  

  21690   
Antique 

Rose  

21691   
Copper 
Desire  

21692   
Rich 

Bordeaux  

  21694   
Ballerina 

Pink  

  21695   
Lustrous 

Pink  

  21696   
Delicate 

Rose  

21697   
Opulent 

Rose  

  21698  
 Tempting 

Coral  

  21700  
 Ruby 
Red  

  21702  
 Mauve 
Quartz  

  21703  
 Glorious 
Lavender  

  22754  
 Tender Pink  

  22755  
 Nude Brown  

  22756  
 Soft Burgundy  

 Líčení  57

 Giordani Gold Pearl Lip Gloss 
  Perlový lesk na rty Giordani Gold
    3 jemné, průsvitné odstíny s delikátním perleťovým 
efektem jsou obohaceny vzácným výtažkem z perel.     7    ml     

    289 Kč  

   199 Kč    

  Modelka je nalíčena:      Minerální podkladový krém 
Giordani Gold       20594   Natural Beige   ,    Perlový lesk 
na rty Giordani Gold   22756   Soft Burgundy   .

 Vý
ro

bk
y n

ejs
ou

 so
uč

ás
tí 

ta
št

ičk
y. 

 Stylová taštička na vaši kosmetiku 
Giordani Gold 

 Giordani Gold Cosmetic Bag 
  Kosmetická taštička Giordani Gold
    16 x 9,5 x 30 cm    

  23260       229 Kč  

   159 Kč    
 Giordani Gold Ruby Lipstick 
  Rubínová rtěnka Giordani Gold
    Luxusní rtěnka s pravým rubínovým 
prachem rozzáří rty škálou klasických 
odstínů.     4    g     

    269 Kč    
56  Líčení 

 Úsměv 
s půvabným 
leskem perel 

!

 SNÍŽENÁ PLNÁ CENA! 



  22721   Porcelain  

  22722   Light Ivory  

  22723   Natural Beige    

  22724   Golden Beige  

  22725   Dark Beige  

  22851  
 Translucent  

  22740  
 Natural  

    22741  
 Medium  

  22742   Natural  





58  Líčení  Líčení  59

  Giordani Gold 
Adaptive Foundation 
  Přizpůsobivý podkladový krém
    Mikropigmenty inspirované půvabem 
opálů  bezvadně splynou s barevným 
tónem vaší pleti a postarají se o hladké, 
přirozené líčení.     30    ml     

    399 Kč  

   279 Kč    
  Giordani Gold 
Adaptive Loose Powder 
  Sypký pudr se štětcem 
2 v 1 Giordani Gold
    Pigmenty inspirované krásou opálů  
zakryjí nedostatky a odhalí vaši pravou 
krásu. Nabízí průsvitné krytí a sametový, 
přirozený konečný efekt.     4    g     

    22742     519 Kč  

   359 Kč    

 Přesně se 
přizpůsobí tónu 
vaší pleti 

 Giordani Gold 
Supreme Pressed Powder 
  Kompaktní pudr SPF 10 Giordani 
Gold
    7    g     

    399 Kč  

   319 Kč    

 Giordani Gold Make-up Base 
  Rozjasňující podkladová báze 
Giordani Gold
    30    ml     

  22760       289 Kč  

   229 Kč      Modelka je nalíčena:      Sypký pudr se štětcem 2 v 1 Giordani Gold   22742  ,    Vypalované 
oční stíny Giordani Gold       22734   Cashmere Brown   ,    Práškový pudr v perleťových kuličkách 
Giordani Gold    ,   Přizpůsobivý podkladový krém 22722 Light Ivory.



  15040  
 Charming 

Berry  

  15
04

0  
 C

ha
rm

in
g B

er
ry

  

  15041  
 Gold 

Fusion  

  15042  
 Brown 
Delight  

  15043  
 Clover 
Haze  

  15
04

3  
 C

lo
ve

r H
az

e  

  15044  
 Vibrant 
Rose  

  15
04

4  
 Vi

br
an

t R
os

e  

  15045  
 Seductive 

Nude  

  15
04

5  
 Se

du
ct

iv
e 

N
ud

e  

  15046  
 Sweet 
Pink  

  15047  
 Pink 

Passion  

  15
04

7  
 Pi

nk
 P

as
sio

n  

  15048  
 Berry 
Kiss  

  15049  
 Fabulous 

Red  

  24033  
 Nude 
Beige  

  24034  
 Nude 
Pink  

  24035  
 Perfect 

Pink  

  24036  
 Vibrant 

Pink  

  24037  
 Hot 

Coral  

  24038  
 Real 
Red  

  24039  
 Dark 
Plum  

  24040  
 Cream 

Chestnut  

  11417  
 Light  

  11418  
 Medium  

  23056  
 Light  

  23057  
 Medium  

  23058  
 Dark  

  22910  
 Natural 
Beige  

  22911  
 Tanned 
Beige  

  20364  
 Black  

  13966  
 Black  

  20365  
 Brown  

  20592  
 Porcelain  

  20593  
 Light 
Ivory  

  20594  
 Natural 
Beige  

  20595  
 Golden 
Beige  

  20596  
 Dark 
Beige  

  21621  
 Porcelain  

  21622  
 Light 
Ivory  

  21623  
 Natural 
Beige  

  21624  
 Natural 

Rose  

  21625  
 Golden 
Beige  

  22907  
 Porcelain    

  22908   
Fair 

Nude  

  22909  
 Olive 
Beige  

  23051  
 Light      

  23052  
 Medium  

  23053  
 Dark  

  15090  
 Pearly 
White  

  15092  
 Aqua 
Blue  

  15093  
 Emerald 
Green  

  15094  
 Copper 
Brown  

  15091  
 Purple 
Glow  

  22526  
 Blossom 

Petal  

  22527  
 Pink 

Passion  

  22528  
 Pink 

Mayfl ower  

  22529  
 Cranberry 

Blush    

  22530  
 Clover 
Haze    

  22532  
 Pink 
Lady  

  22534  
 Warm 
Peach  

  22536  
 Coral 
Wave  

  22541  
 Daring 

Red

  22537   
Red 

Copper  

  22538  
 Garnet 

Attraction

  22540  
 Red 

Devotion  

  22542  
 Irresistible 

Red  

  22543  
 Total 
Nude  

  22545  
 Beige 

Wonder  

  22546  
 Summer 

Tan  

  22549  
 Maiden 
Fawn  

  22550  
 Chestnut 

Glory  

    22552  
 Violet 
Fairy  

  22553  
 Purple 
Haze  

 OBLIČEJ  OČI  Objemová rtěnka se postará 
o plnější rty! 

 3D 
objemový 

efekt 

 Giordani Gold 
Mineral Therapy Foundation 
  Minerální podkladový krém 
Giordani Gold
    30    ml     

    399 Kč    

 Giordani Gold 
Age Defying Foundation 
  Omlazující podkladový krém 
Giordani Gold
    30    ml     

    399 Kč    

 Orifl ame Beauty 
Perfecting Face Primer 
  Fixátor podkladového krému 
Orifl ame Beauty
    30    ml     

  22862       189 Kč    

 Orifl ame Beauty 
Studio Artist Foundation 
  Podkladový krém Orifl ame 
Beauty Studio Artist
    30    ml     

    279 Kč    

 Orifl ame Beauty 
Studio Artist Concealer 
  Korektor Orifl ame Beauty 
Studio Artist
    10    ml     

    199 Kč    

 Orifl ame Beauty 
Studio Artist Pressed Powder 
  Kompaktní pudr Orifl ame 
Beauty Studio Artist
    8    g     

    269 Kč    

 Orifl ame Beauty 
Shimmer Eye Dust 
  Třpytivé oční stíny Orifl ame 
Beauty
    2 , 5    g     

    189 Kč    

 Orifl ame Beauty Eyebrow Kit 
  Paletka na obočí Orifl ame 
Beauty
    2 x 1,12 g a 1 x 0,76 g    

  21241       299 Kč    

 Orifl ame Beauty 
Brow Defi ner Pencil 
  Tužka na obočí Orifl ame Beauty
    1 , 15    g     

    129 Kč    

 Orifl ame Beauty 
Endless Lash Mascara 
  Prodlužující řasenka Endless 
Lash Orifl ame Beauty
    8    ml     

    219 Kč    

 Orifl ame Beauty 
Power Curl Mascara 
  Tvarující řasenka Power 
Curl Orifl ame Beauty
    8    ml     

    13966     199 Kč    

 Orifl ame Beauty Waterproof 
Eye Make-up Remover 
  Odličovač voděodolného očního 
make-upu Orifl ame Beauty
    100    ml     

  22861       199 Kč    

 Wonder Colour Lip Liner 
  Tužka na rty Wonder Colour
    0 , 3    g     

    149 Kč    

 Orifl ame Beauty 
Wonder Colour Lipstick 
  Rtěnka Wonder Colour 
Orifl ame Beauty
    4    g     

    189 Kč    

 Orifl ame Beauty Colourfull Lipstick 
  Rtěnka pro zvětšení objemu rtů Orifl ame 
Beauty
    4    g     

    239 Kč  

   169 Kč    

 -30% 

60  Líčení  Líčení  61

 RTY 

!

 SNÍŽENÁ PLNÁ CENA! 











62 63

 Very Me Fat Lash Mascara 
  Objemová řasenka 
Fat Lash Very Me
  8    ml  

    20533     129 Kč  

   69 Kč  

 MRKACÍ PANENKA 

 X
L 

PL
A

ST
O

VÝ
 

KA
RT

Á
Č

EK
 V

YK
O

U
ZL

Í 

U
LT

RA
 H

U
ST

É 
ŘA

SY
 !

 BY ORIFLAME 

 Jaro je tady a jeho příchod stojí za 

to oslavit. Oblékněte se v jarním 

stylu a vyberte si jednoduché, 

svěží doplňky. Budete vypadat 

skvěle! 

 MĚSTSKÉ JARNÍ PROBUZENÍ 

 ČISTĚ A VZDUŠNĚ 

  Evelina Key Ring 
  Klíčenka Evelina
  Imitace kůže, polyester, železo, 
zinková slitina.   Bez obsahu niklu. 
7 x 2 x 4,5 cm 

  24485       169 Kč  

   119 Kč  

  Evelina Wallet 
  Peněženka Evelina
  Imitace kůže, polyester, 
železo, zinková slitina, nylon. 
  10 x 1 x 13 cm 

  24486       339 Kč  

   239 Kč  

  Evelina Bag 
  Kabelka Evelina
  Imitace kůže, polyester, železo, 
zinková slitina, nylon.   
32 x 10 x 22 cm 

  24484       649 Kč  

   429 Kč  

 M
od

el
ka

 je
 n

al
íč

en
a:

 Ř
as

en
ka

 F
at

 L
as

h 
20

53
3 

B
la

ck
/ M

at
uj

íc
í p

ud
r V

er
y 

M
e 

20
53

1 
M

at
te

 L
ig

ht
. 

 VAŠE VOLBA 

 Pro perfektní řasy, které opticky otevřou vaše oči, 
aplikujte řasenku ve třech směrech: střední řasy 
směrem vzhůru, vnitřní řasy směrem k hřbetu nosu 
a vnější řasy směrem ke spánku. 

 KOSMETICKÝ TIP: 
 PERFEKTNÍ ŘASY 

 Řasenka 
Fat Lash právě 
teď se slevou 

63

 -45% 
62 63

 Řasenka  Řasenka  Řasenka 
Fat Lash právě Fat Lash právě Fat Lash právě Fat Lash právě 

 MINI 
CENA! 

 Mahsa, oddělení vývoje dekorativní kosmetiky 

 NOVINKA  LIMITOVANÁ KOLEKCE 

Do vyprodání zásob.



  20
52

3  
 Ba

by
 P

in
k  

  21
66

2  
 G

ol
d    23

08
5  

 Pu
rp

le
  

  20435   Black  

  20435  
 Black  

  20436  
 Green  

  21662  
 Gold  

  21661  
 Pink  

 Clear 
Shimmer   Baby 

Pink   Neon 
Pink  

 Raspberry   Cherry 
Brown   Coral

  20525    20526    23086    20441  

 Green  
  20440  

 Blue  
  23085  

 Purple  

  20437  

 Black  
  20438  

 Grey  
  20439  

 Brown  
  20522    20523    20524  

  24264   U
rban Lovers  

  20
43

5  
 Bl

ac
k  



  24
26

5  
 Ro

ck
 A

ng
el

  

  24
26

4  
 U

rb
an

 L
ov

er
s  

 C
he

rr
ie

s  
 C

he
rr

ie
s 

64

 NOVINKA 

 ROMANTICKÁ 
 Svěží ovocná květinová 

se sexy dřevitým & pižmovým základem 

 REBELSKÁ 
 Sladká ovocná květinová vůně 
se smělým, dřevitým základem. 

 VŮNĚ VE TVÉM STYLU 

   VŮNĚ   VŮNĚ    VŮNĚ 

 C
VA

K
Á

T
KO

 ZD
A

RM
A

 

PŘI KO
U

PI JAKÝCH
KO

LIV 

2 LÍČ
ID

EL C
LIC

K
IT

 

  Very Me Clickit Eye Liner 
  Oční linky Clickit Very Me
  3 , 5    ml  

    99 Kč  

 ŘASENKA 

  Very Me Clickit Concealer 
  Korektor Clickit Very Me
  3 , 5    ml  

    99 Kč  

   Very Me Clickit Mascara 
  Řasenka Clickit Very Me
  3 , 5    ml  

    99 Kč   

  LESK NA RTY  OČNÍ LINKY 

  Very Me Clickit Lip Gloss 
  Lesk na rty Clickit Very Me
  3 , 5    ml  

    99 Kč  

 

 NEUTRALIZUJE 
KRUHY POD 
OČIMA A ČERVENÉ 
PUPÍNKY 

 PROJASŇUJE 
A PROSVĚTLUJE 

 

 MĚSTSKÉ JARNÍ PROBUZENÍ 

 VYBER SI, NACVAKNI, A MŮŽEŠ JÍT! 
 KOREKTOR   Very Me Clickit 

Connector 
  Clickit cvakátko

  20418       15 Kč  

 ENERGICKÁ 
 Šťavnaté červené lesní ovoce, jiskřivé 

květinové tóny & vřelý, smetanový základ. 

  Very Me 
Clickit Eau de Toilette 
  Toaletní voda Clickit Very Me
  3 , 5    ml  

    119 Kč  

 KAŽDÉ 
MALOVÁTKO 
CLICKIT JEN 

59 Kč 

 KAŽDÁ VŮNĚ 
CLICKIT JEN 

79 Kč 



20531   

Matte Light

20532   

Matte Latte





 Naughty    

  20513   Glitzy  

  20516   Naughty  

  20518   Funky  

  20530   Dark
  

  20529   Lig
ht  

 Naughty 

 20516   20516   20516   Naughty 

  20422   Mocha Loca  

  20423   Goddess Green  

  20424   Blue Lagoon  

  20425   Electric Purple  

  20421   Night Glow  

  204
21

   N
igh

t G
lo

w
  

  20516   Naughty    

  20513   Glitzy  

  20514   Sweetie  

  20515   Hottie  

  20517   Sporty  

  20518   Funky  

666666

 IN
T

EN
ZI

V
N

Í B
A

RV
Y 

 MĚSTSKÉ JARNÍ PROBUZENÍ 

 Very Me Pencil Sharpener 
  Ořezávátko Very Me
  3,6 x 3,1 x 2,6 cm 

  23268       59 Kč     

 T
ŘPY

T
IV

Ý
 LESK

 

 LESK OH MY 
 Barevné lesky s ovocnými příchutěmi 

podle tvojí dnešní nálady. Jsou skvělé 

samostatně i přes rtěnku. 

 PROSTĚ BEZ CHYBIČKY 

 SE SVĚTLEM! 

 Ořezávátko jen 

25 Kč 
při koupi jakékoliv 
tužky z této strany 

 ŠŤAVNATÉ ODSTÍNY 
 Nepřehlédněte 
nové kompaktní 
dvojité zrcátko 
se zabudovaným 
světlem! 

 Sleva -50Kč 

  Very Me 
No Time for Shine powder 
  Matující pudr Very Me
  9    g  

    179 Kč  

   129 Kč  
  Very Me 
Peach Me Perfect Skin Glow 
  Broskvový projasňující krém 
Very Me
  30    ml  

    149 Kč  

   99 Kč  

 Very Me Oh My Gloss 
  Lesk na rty Oh My Very Me
  10    ml  

    119 Kč  

   69 Kč  

 Very Me Double Trouble 
  Duo tužka na oči Very Me
  Hned dva odstíny v jedné tužce ti 
pomůžou vypadat opravdu žhavě. 
Perfektní na kreslení linek.   1 , 38    g  

    139 Kč  

   99 Kč  

 Purple Leopard Light-up Mirror 
  Zrcátko se světlem Purple Leopard
  Praktické plastové dvojité zrcátko 
se zabudovaným LED světlem.   4 x baterie 
jsou součástí balení. Průměr 7 cm 

  24719       149 Kč  

   99 Kč  

 NOVINKA  LIMITOVANÁ NABÍDKA 

Do vyprodání zásob.







  23
80

5  
 Ex

pl
os

ive
 O

ra
ng

e  

  23
46

5  
 Al

ar
m

in
g O

ra
ng

e  

  23
46

4  
 Sc

re
am

in
g P

in
k  

23804 Electric Pink

ww

  23804  
 Electric 

Pink  

  23805  
 Explosive 
Orange  

  23464  
 Screaming 

Pink  

  23465   
Alarming 
Orange  

68

 ELEKTRICKÉ VÝBOJE 

  Very Me Neon Lipstick 
  Rtěnka Neon Very Me
  Jedna rtěnka s dvojím efektem – zářivý 
denní odstín se večer v klubu pod UV 
světlem promění v neonovou senzaci!   4    g  

 119 Kč    
   69 Kč  
  Very Me Neon Nail Polish 
  Lak na nehty Neon Very Me
  Užij si neon na konečcích prstů! Intezivně 
barevný lak získá pod UV světlem 
neonovou záři. Perfektní do klubu.   8    ml  

 99 Kč    
   69 Kč

 VE SVŮDNÉM STYLU 

 Ultra Glam Eau de Toilette 
  Toaletní voda Ultra Glam
  Toaletní voda Ultra Glam osvobodí 
vaše sebevědomé já, které rádo 
fl irtuje. Oddejte se rytmu, který udává 
jiskřivý růžový grapefruit, otočník 
a přepychová vanilka. Odhoďte 
plachost a vychutnejte si večer plný 
zábavy a svůdných náznaků.   30    ml  

  23614       429 Kč  

   299 Kč  

 NEON POD 
UV SVĚTLEM 

 ZÁŘIVÝ ODSTÍN 
VE DNE 

 M
od

el
ka

 je
 n

al
íč

en
a:

 R
tě

nk
a 

23
46

4 
Sc

re
am

in
g 

Pi
nk

 / 
La

k 
na

 n
eh

ty
 2

38
04

 E
le

ct
ri

c 
Pi

nk
. 

  Very Me Neon Lipstick 

 POD UV SVĚTLEM 
RŮŽOVĚ SVÍTÍ 

 HRAVÁ ORANŽOVÁ 

 COOL EFEKT! 

 MĚSTSKÉ JARNÍ PROBUZENÍ 

 NOVINKA  LIMITOVANÁ KOLEKCE 

Do vyprodání zásob.









 

 

ww



ww





ww

70  doplňky  doplňky  71

 ve stylu 

  Christie Bag 
  Kabelka Christie
    Imitace kůže, polyester, 
železo, zinková slitina, nylon.     
32,5 x 17 x 25 cm    

  24292       699 Kč  

   499 Kč    

  Christie Wallet 
  Peněženka Christie
    Imitace kůže, nylon, 
polyester, železo, 
zinková slitina.     
13 x 1,3 x 10 cm    

  24293       339 Kč  

   239 Kč    

 ROMANTICKÉ 
RŮŽE 

  Silver Drop Earrings 
  Náušnice Silver Drop
    Zinková slitina, sklo, mosaz.     Bez 
obsahu niklu. Přívěsek: 0,65 x 1,2 cm. 
Kamínek: 0,4 x 0,6 cm    

  24643       219 Kč  

   149 Kč    

 Vyberte si stylové, nadčasové doplňky 
ozdobené KRYSTALKY. 
ELEGANTNÍ a KLASICKÝ 
tvar kapek se hodí ke každé 
příležitosti. 

 stylová policie 

 KRYSTALOVÉ 
DOPLŇKY 

  Silver Drop Necklace 
  Náhrdelník Silver Drop
    Zinková slitina, sklo, mosaz.     
Bez obsahu niklu. 45 cm + 6 cm 
prodloužení. Přívěsek 0,8 x 1,4 cm, 
kamínek 0,6 x 0,8 cm    

  24642       329 Kč  

   229 Kč    

  Silver Drop Watch 
  Hodinky Silver Drop
    Zinková slitina, sklo, mosaz, 
pokoveno PCP.     Bez obsahu niklu. 
19,5 x 2,2 x 0,97 cm    

  24644       899 Kč  

   599 Kč    

 KVĚTINOVÉ 
FLIRTOVÁNÍ 

náš tip 

  Floral Bag 
  Kabelka Floral
    Kabelka s krásným květinovým 
potiskem a červenými detaily. 
Polyester, imitace kůže, nylon, 
železo.     38 x 34 cm    

  24626       699 Kč  

   499 Kč    
  Floral Pouch 
  Pouzdro Floral
    Na maličkostech záleží! Perfektní 
doplněk s něžným květinovým 
potiskem. Polyester, imitace kůže, 
nylon, železo.     24 x 11,5 cm    

  24627       249 Kč  

   179 Kč    

  Floral Belt 
  Pásek Floral
    Šik pásek s květinovými 
ozdobami. Imitace kůže, železo. 
    Délka: 110 cm bez spony.    

  24628       389 Kč  

   279 Kč    

 LIMITOVANÁ KOLEKCE 
 LIMITOVANÁ KOLEKCE 
 NOVINKA 

Do vyprodání zásob.Do vyprodání zásob.



72

 REDUKUJE VRÁSKY VE 3 ROZMĚRECH 

 Péče o pleť  73

   349 Kč  

 Vylepšené složení Ecollagen[3D+], 
nyní s kyselinou hyaluronovou, 
klinicky prokazatelně redukuje 
vrásky o 

25%*

*V
ýs

led
ky

 kl
ini

ck
éh

o 
te

stu
 n

a 
20

 že
ná

ch
. 

 Moudrost přírody & to 

NEJLEPŠÍ Z VĚDY 
 Během hloubkového výzkumu se naši odborníci dozhodli zaměřit nejen pouze na jeden, 
ale na všechny tři rozměry vrásek. Proto vyvinuli recepturu Ecollagen [3D+], která využívá 
kyselinu hyaluronovou a náš originální Tri-Peptide komplex – jediný přírodní tri-peptid 
na světě, který prokazatelně podporuje slučování kolagenu! 

 45 LET BEZ 
TESTOVÁNÍ 
NA ZVÍŘATECH 
 V roce 1967 bylo testování 
na zvířatech v globálních 
kosmetických společnostech 
rozšířené jako běžná praxe. 
Orifl ame měl však od 
samého začátku jiný přístup. 
Odmítáme testování na 
zvířatech ve všech jeho 
formách a dnes můžeme 
s hrdostí říci, že naše výrobky 
a ingredience dosud nikdy 
nebyly testovány na 
zvířatech. 

 Objevte svou skutečnou krásu s Orifl ame světem 

 PÉČE O PLEŤ 

 Ecollagen [3D+] 
Anti-Wrinkle Day Cream SPF 15  
  Denní krém proti vráskám 
SPF 15 Ecollagen [3D+]
    Lehký, rychle se vstřebávající krém účinně 
redukuje vrásky. Obsahuje patentovaný 
Tri-Peptide komplex a kyselinu 
hyaluronovou.     50    ml     

  20196       599 Kč    

 Obnoví energii vaší pleti JEN ZA 

 Sleva -250 Kč 
ORIFLAME 2012• •

 45
 L

ET PLNÍME SN
Y 

 Pro všechny 
typy pleti  35+ 









74  Péče o pleť  Péče o pleť  75

 Ecollagen [3D+] 
Energising Cocktail 
  Povzbuzující sérum Ecollagen 
[3D+]
    30    ml     

  19893       529 Kč    

 Ecollagen [3D+] Transforming 
Anti-Ageing Cleanser 
  Obnovující čisticí gel proti 
vráskám Ecollagen [3D+]
    150    ml     

  20246       299 Kč    

 Ecollagen [3D+] Revitalising 
Anti-Ageing Toner 
  Revitalizační pleťová voda 
Ecollagen [3D+]
    200    ml     

  20273       299 Kč    

 Ecollagen [3D+] 
Anti-Wrinkle Eye Care 
  Oční krém proti vráskám 
Ecollagen [3D+]
    15    ml     

  20224       329 Kč    

  Ecollagen [3D+] 
Anti-Wrinkle Night Cream 
  Noční krém proti vráskám 
Ecollagen [3D+]
    Speciálně vyvinuté složení vyplňuje 
vrásky, zatímco spíte. Obsahuje 
patentovaný Tri-Peptide komplex 
a kyselinu hyaluronovou.     50    ml     

  20213       599 Kč  

   419 Kč    

 Redukuje 
vrásky 

během noci 

 Viditelně redukuje 
rozšířené póry 
a linky 

 15 minutová péče 
proti vráskám. S třemi 
hydroxykyselinami. 

–  Naneste na obličej; vyhněte 
se okolí očí. nechte působit 
15–20 minut a poté opláchněte 
teplou vodou.

– Používejte 1–2 x týdně. 

 Ecollagen [3D+] Deep Wrinkle 
Corrective Care 
  Opravný krém proti hlubokým 
vráskám Ecollagen [3D+]
    50    ml     

  24135       629 Kč    

 Ecollagen [3D+] Deep Wrinkle 
Corrective Eye Care 
  Oční krém proti hlubokým 
vráskám Ecollagen [3D+]
    15    ml     

  24339       349 Kč    

  Ecollagen [3D+] 
Pore and Line Minimiser 
  Sérum pro minimalizaci 
pórů a jemných vrásek 
Ecollagen [3D+]
    Sérum pro redukci pórů a vrásek 2v1. 
Naneste po aplikaci denního nebo 
nočního krému.     30    ml     

  21591       529 Kč  

   369 Kč    
 3. Redukuje 

hloubku vrásek 
 1. Zkracuje 

délku vrásek 
 2. Zužuje 

šířku vrásek 

 REDUKUJE VRÁSKY VE 3 ROZMĚRECH 

 KROK  1

 KROK  2  KROK  3

 Posilte svou pravidelnou péči proti vráskám! 

 KROK  1
 Aplikujte 
pleťovou masku 

 KROK  2 
 Aplikujte 
noční krém 

–   Jemně vmasírujte do pleti obličeje 
a krku (vyhněte se okolí očí). 
Hydratuje pleť a bojuje proti 
vráskám po celou noc. 

 KROK  3 
 Aplikujte sérum 
pro minimalizaci 
pórů a jemných 
vrásek 

–   Použijte po nanesení denního nebo 
nočního krému. Aktivuje obnovu 
pleti kolem pórů, brání hromadění 
kožního mazu a zmatňuje 
a vyplňuje jemné linky. 

 Orifl ame je držitelem světového patentu Tri-Peptide komplexu 
z řady Ecollagen. Jeden ze sedmi fantastických patentů, které jsme 
získali od roku 2005! 

 VÍTE, ŽE…

  Ecollagen [3D+] Intensive 
Anti-Wrinkle Treatment Mask 
  Pleťová maska proti vráskám 
Ecollagen [3D+]
    Koktejl hydroxykyselin odstraňuje 
odumřelé buňky a projasňuje pleť. 
Obsahuje Tri-Peptide Complex 
a kyselinu hyaluronovou.     75    ml     

  22822       399 Kč  

   279 Kč    







76  Péče o pleť  Péče o pleť  77

 Švédská červená řasa žije v moři 
a výborně odolává suchým 
podmínkám při odlivu. Její 

výtažek posiluje hydrataci 
pleťové bariéry. 

 Růže z Jericha žije v pouštních 
oblastech, kde dokáže přežít 
téměř zcela bez vody. Její 
výtažek váže a zamyká 
vodu v pleti. 

 Aqua Rhythm 
Cosmetic Bag 
  Kosmetická taštička Aqua 
Rhythm
    182 x 150 mm    

  23803       249 Kč    

 LEHKÁ HYDRATACE PLETI, NYNÍ 
SE SLUNEČNÍM FILTREM SPF 15 

 PRODLUŽUJE 
PŘIROZENĚ MLADÝ 
VZHLED PLETI 

 97%* 

 *Účinnost podle spotřebitelských testů na 60 účastnících po dobu 2 týdnů. 

 Lehké nemastné složení zamyká v pleti vláhu 
a chrání ji před UV paprsky. Tento hladký 
krém je vhodný pro všechny typy pleti 
a perfektní do letního počasí. 

 INTENZIVNĚ HYDRATUJE. UCHOVÁVÁ MLÁDÍ PLETI. 

  Aqua-Rhythm Intense Hydration 
Youth Preserve Eye Contour Balm 
  Intenzivně hydratační oční krém 
Aqua-Rhythm
    Omlazující oční balzám projasňuje tmavé kruhy 
a zmírňuje otoky kolem očí.     15    ml     

  18675       269 Kč  

   189 Kč    

  Aqua-Rhythm Intense 
Hydration Youth Preserve Night Cream 
  Noční intenzivně hydratační krém 
Aqua-Rhythm
    Složení s komplexem Hydro-Protect™ intenzivně 
hydratuje vaši pleť během spánku. Pleť ráno vypadá 
svěže a odpočatě.     50    ml     

  19681       529 Kč  

   369 Kč    

 SUPER CENA! 

 LIMITOVANÁ 
NABÍDKA 

 Intenzivní hydratace a obrana před stárnutím 

 KOMPLEX 
HYDRO-PROTECT™ 

 SLEVA –150 Kč! 
 Kosmetická taštička jen 99 Kč 
při koupi nového denního krému (23743) 

 N
O

V
IN

K
A

 

   299 Kč    

 Aqua-Rhythm Intense Hydration Youth 
Preserve Light Day Cream SPF 15 
  Lehký denní intenzivně 
hydratační krém SPF 15
    Lehký pleťový hydratační krém s komplexem 
Hydro Protect a SPF 15 chrání před UVA 
a UVB paprsky. Přitahuje a udržuje vláhu bez 
zatěžování pleti. Ideální pro vlhké, slunečné 
počasí.     50    ml     

  23743       449 Kč  

!

!

 SNÍŽENÁ PLNÁ CENA! 

 SNÍŽENÁ PLNÁ CENA! 

Do vyprodání zásob.

 Pro všechny 
typy pleti 30+ 



PARTNER

YOUR







78  Péče o pleť  Péče o pleť  79

 STEVE BARTON VEDOUCÍ 
ODDĚLENÍ VÝVOJE PÉČE O PLEŤ 

 Steve Barton má za sebou více než 20 let 
zkušeností v oboru pleťové kosmetiky. 
Ve výzkumném a vývojovém centru Orifl ame 
vytváří a realizuje klíčové strategie inovativních 
přípravků péče o pleť. 

 IHNED ZMÍRŇUJE 
ZARUDNUTÍ 

 SUPER CENA 

 SKUTEČNÁ ŘEŠENÍ   všech 
  SKUTEČNÝCH 

PROBLÉMŮ PLETI 

 *Klinicky a dermatologicky testováno. Podle zákaznických testů 
na 173 ženách s rozšířenými cévkami a zarudnutím v obličeji. 

 KLINICKY ZMĚŘENÁ 
TECHNOLOGIE 

 Okamžitě redukuje viditelnost červených 
míst a rozšířených cévek* 

 PO  PŘED 

  479 Kč    

 Bioclinic Soft Tint Red Reductor Day  
  Denní tónovaný krém proti zarudnutí pleti 
Bioclinic
    Výkonný krém s aescinem a SPF 15. Podle studia 
barev je žlutá nejvhodnější odstín pro neutralizaci 
červené. Po aplikaci krému bude tón vaší pleti 
naprosto přirozený a zarudnutí pleti bude mnohem 
mírnější.     30    ml     

  22454       699 Kč    

 Proč je moje pleť zarudlá? 
 Zarudnutí pleti způsobují rozšířené vlásečnice. K vzniku tohoto stavu může 
přispět řada faktorů, včetně intenzivního tření při mytí obličeje, nadměrná 
konzumace alkoholu, přílišné vystavování pleti slunci nebo jednoduše proces 
stárnutí. 

 Jak poznám, jestli je Denní tónovaný krém proti 
zarudnutí pleti Bioclinic vhodný právě pro mě? 
 Pokud jste si všimla permanentní zarudlosti a viditelných žilek na pleti, které 
je těžké zakrýt, a pociťujete v těchto oblastech pocity tepla nebo pálení, 
pak vám tento krém může pomoci zklidnit pleť a zmírnit její zarudlost. 

 Jak tento krém působí? 
 Denní tónovaný krém proti zarudnutí pleti Bioclinic využívá technologii 
Vaso-Active, která redukuje zarudnutí pleti. Jeho intenzivně aktivní složení 
podává dramatičtější výsledky než používání běžného denního/nočního 
krému a pomáhá:
• zakrýt zarudnutí pleti a vyrovnat barevný tón
• minimalizovat viditelnost prasklých žilek a rozšířených vlásečnic
• zklidnit a zkonejšit podrážděnou pleť
• ochránit pleť před dalším poškozením
• posílit vlásečnicové stěny v pleti 

 Seznamte se s Bioclinic 
 Toto je QR kód. Stáhněte si 

do mobilu aplikaci pro 
čtení QR kódů 

a naskenujte kód. 
Můžete též navštívit 

www.orifl ame.com/bioclinic 

  Bioclinic 
Red Away Dynamic Skin Recover Night 
  Noční obnovující krém 
proti zarudnutí pleti Bioclinic
    Koncentrovaný noční krém pomáhá redukovat 
zarudnutí obličeje a rozšíření cévek. Netónovaný. 
    30    ml     

  22449       699 Kč  
  

  Bioclinic Lifting Power Concentrate Day 
  Denní koncentrovaný liftingový krém 
Bioclinic
    Koncentrovaný krém s čistým retinolem. Obsahuje 
fi ltr SPF 15, který chrání obranné mechanismy 
pleti. Okamžitě a dlouhodobě vypíná ochabující 
pleť. Vhodný pro každý den. Netónovaný.     30    ml     

  21353       699 Kč    

  Bioclinic Lifting Super Rich Repair Night 
  Noční vyživující liftingový krém Bioclinic
    Vyživující noční lifi tingový krém s obsahem čistého 
retinolu působí na buněčné úrovni a hloubkově 
vypíná ochabující pleť. Netónovaný.     30    ml     

  21356       699 Kč    

 Pro 
každý 
věk 

 Zarudlá pleť 
a rozšířené cévky 

 Problém 
pleti 







80  Péče o pleť  Péče o pleť  81

 Nový projasňující 
abrazivní gel 
 Ty nejkrásnější diamanty vznikají vyhlazením 

a vyleštěním. Nyní můžete dopřát své pleti stejnou 
láskyplnou péči – zjemnit ji, obnovit a projasnit 

s komplexem DIAMOND ELIXIR. 

 Diamond Cellular podporuje regeneraci 
buněk, zpomaluje známky stárnutí 

a prodlužuje mládí pleti. 

 BUNĚČNÁ AKTIVITA 

 DIAMOND ELIXIR™ 
 Tento exkluzivní elixír obohacený pravým 
diamantovým prachem vyrovná barevný 

tón pleti a opticky ji omladí. 

 Částečky Diami čistí pleť 
do hloubky, opticky ji omlazují 

a podporují krevní oběh. 

 Aplikujte krouživými pohyby na vlhkou 
pleť, vyhněte se okolí očí. Opláchněte 
a osušte poklepáváním. Používejte 1-2x 
týdně. Pro nejlepší výsledky poté naneste 
denní/noční krém. 

 JAK NA TO: 

 Pro pleť zářivou jako diamant 

  Diamond Cellular 
Multi-Perfection Eye Treatment 
  Zdokonalující oční péče pro omlazení pleti 
Diamond Cellular
    15    ml     

  22419       499 Kč  

   349 Kč    
  Diamond Cellular 
Night Restorative Treatment 
  Noční péče pro omlazení pleti 
Diamond Cellular
    30    ml     

  18437       599 Kč  

   419 Kč    

 NOVINKA 

 SUPER CENA! 
 Pleť okamžitě vypadá 

projasněně :
 Barevný tón je ihned 
hladší, vyrovnanější 

 Vyhlazuje jemné linky 
a vrásky (po 2 týdnech) 

 *Ú
či

nn
os

t p
od

le
 

sp
ot

ře
bi

te
lsk

ýc
h 

te
st

ů 
na

 9
9 

že
ná

ch
. 

 Diamond Cellular 
Illuminating Exfoliator 
  Projasňující abrazivní gel 
Diamond Cellular
    Vyčistí a zlepší stav vaší pleti, vyhladí 
odumřelé buňky a odhalí novou krásnou 
pleť. Komplex Diamond Elixir projasní, 
tonizuje a vyrovná barevný tón pleti. 
Částečky DIAMI pleť vyleští a dodají ji 
mladší, zdravější vzhled.     150    ml     

  24199       329 Kč  

   229 Kč  
  86%*  88%*  69%* 

 Pro všechny 
typy pleti  40+ 







82  Péče o pleť  Péče o pleť  83

  Time Reversing InTense 
Eye Illuminator Cream 
  Intenzivní projasňující oční krém 
Time Reversing InTense
    Revitalizační oční krém je speciálně 
vyvinutý pro křehkou pleť po menopauze. 
Okamžitě vyhlazuje a pomáhá posílit 
strukturu pleti kolem očí.   15    ml     

  21345       429 Kč    

  Time Reversing InTense 
Every Day Perfector Cream SPF 12 
  Intenzivní ochranný denní krém 
SPF 12 Time Reversing InTense
    Složení s komplexem ß-Prostimuline™ 
a astaxanthinem je vyvinuto speciálně 
pro zralou pleť.   50    ml     

  17452       699 Kč    
 Time Reversing 
InTense Deep 
Night Reformer Cream 
  Intenzivní ochranný noční 
krém Time Reversing 
InTense
    50    ml     

  18191       699 Kč  

 Intenzivní péče pro křehkou, zralou pleť 

 VYZKOUŠEJTE 
JEJ DNES 
A ZAMILUJETE 
SI JEJ NAVŽDY! 

 Noční krém 
zvyšuje 

hustotu pleti 

•  Jediný noční krém se super-
antioxidantem astaxanthinem 
a komplexem ß-Prostimuline. 

•  Chrání buněčnou DNA zralé 
pleti. 

 Vaše oblíbená receptura 
proti stárnutí Intenzivní ochranný 
noční krém Time Reversing InTense 

 PROČ BYSTE 
JEJ MĚLA VYZKOUŠET: 

  419 Kč    

 Je fantastický! Nemohla jsem 
uvěřit vlastním očím, ale už 
po 1 týdnu jsem viděla výsledky. 

 Mar Fernández 
S i lva , Španě lsko 

 Pro křehkou, 
zralou pleť  55+  VAŠE 

VOLBA! 



 EVEN OUT™ 














84  Péče o pleť  Péče o pleť  85

 Podpoří přirozenou krásu vaší pleti 

 ČIŠTĚNÍ PLETI 

  Optimals Cleansing Milk 
  Čisticí mléko Optimals
    Jemné složení odstraňuje nečistoty 
a make-up. Komplex s výtažky 
z chrpy zklidňuje pleť, chrání ji před 
podrážděním a ochraňuje lipidovou 
bariéru v pleti. Velmi vhodné pro 
citlivou pleť.     
200    ml     

  14700       179 Kč  

   129 Kč    

 Optimals 
Foaming Cleanser 
  Čisticí emulze Optimals
    200    ml     

  14698       179 Kč    

 Optimals 
Normalising Toner 
  Zklidňující pleťová voda 
Optimals
    200    ml     

  22469       189 Kč    

  Optimals Refreshing Toner 
  Osvěžující pleťová voda 
Optimals
    Pleťová voda šetrně odstraňuje 
zbytky nečistot a tonizuje pleť. 
Výtažky z chrpy bohaté na fl avonoidy 
a taniny okamžitě vyrovnávají hladinu 
pH pleti.     200    ml     

  14704       189 Kč  

   129 Kč    

  Optimals Clarifying Scrub 
  Čisticí abrazivní gel Optimals
    Gel s modrými abrazivními částečkami 
šetrně odstraňuje z pleti odumřelé 
buňky. Okamžitě si všimnete, že pleť 
je projasněná a revitalizovaná. 
Pro všechny typy pleti.     
75    ml     

  18182       179 Kč  

   129 Kč    

  Optimals 
Gentle Peeling Cream 
  Jemný abrazivní krém Optimals
    Jemný abrazivní krém 
s mikročástečkami z mořských řas 
pro suchou a citlivou pleť. Zanechává 
pleť bezvadně čistou, hladkou a 
hebkou.     75    ml     

  18188       179 Kč  

   129 Kč    

 Osvěžuje 
a tonizuje pleť 

 Zbaví pleť 
nečistot, krásně 
ji pročistí 
a rozjasní 

 Zanechává 
pleť bezvadně 
hladkou 
a jemnou 

  Optimals Even Out™ Day Cream SPF 20 
  Zesvětlující denní krém na pigmentové skvrny 
SPF 20 Optimals Even Out™
    Účinné vybělující složení redukuje existující pigmentaci a brání 
vzniku tmavých skvrn. SPF 20.     50    ml     

  18826       399 Kč  

   279 Kč    

 Redukuje tmavé skvrny, 
zatímco vaše pleť odpočívá 

 Koncentrát se 
intenzivně zaměřuje 

na tmavé skvrny 

 Denní krém brání 
dalšímu tmavnutí 
existujících skvrn 

 Pro přirozeně 
čistou a svěží pleť 

 Rozlučte 
se s tmavými 
skvrnami! 

  Optimals Even Out™ 
Night Cream 
  Zesvětlující noční krém na pigmentové 
skvrny Optimals Even Out™
    Bohatý, vyživující noční krém doplňuje 
působení vašeho denního krému a séra 
Even Out™.     50    ml     

  22457       399 Kč

   279 Kč

  Optimals Even Out™ Dark Spot 
Fading Concentrate SPF 15 
  Zesvětlující sérum na pigmentové 
skvrny  SPF 15 Optimals Even Out™
    Lehké, velmi účinné sérum s přírodním 
komplexem Prowhite jemně redukuje 
pigmentaci a brání další tvorbě tmavých 
skvrn. Aplikujte dvakrát denně přímo 
na postižená místa. SPF 15.     10    ml     

  18977       259 Kč  

   179 Kč    

 Zklidňující 
čisticí 

mléko 

! !

 SNÍŽENÁ PLNÁ CENA!  SNÍŽENÁ PLNÁ CENA! 

!

 SNÍŽENÁ PLNÁ CENA! 

!

 SNÍŽENÁ PLNÁ CENA! 

 Pro 
každý 
věk 

 Pro všechny 
typy pleti 

 Pro 
každý 
věk 

 Pro všechny 
typy pleti 



 B IO MA XIMUM+™ 

MATTE TOUCH™







86  Péče o pleť  Péče o pleť  87

 Optimals Seeing is Believing 
Multi benefi ts Eye Cream 
  Ošetřující krém na oči “Vidět 
znamená věřit”
    15    ml     

  10796       289 Kč    

 Optimals Matte Touch™ 
Day Gel-Cream 
  Denní gelový krém SPF 10 
Optimals Matte Touch™
    50    ml     

  19899       279 Kč    

 Optimals 
Mattifying Foaming Gel 
  Matující čisticí gel Optimals 
Balance
    150    ml     

  19946       179 Kč    

 Optimals Mattifying Toner 
  Matující pleťová voda 
Optimals
    200    ml     

  19969       189 Kč    

 Optimals Matte Touch™ 
Night Gel-Cream 
  Noční gelový krém Optimals 
Matte Touch™
    50    ml     

  20277       279 Kč    

  Optimals BioMaximum+™ 
Night Cream  
  Noční krém Optimals Bio Maximum+™
    Silná receptura se složkami pro podporu tvorbu 
kolagenu a elastinu dodává pleti sílu a pevnost 
a pomáhá jí získat viditelně mladší vzhled. Naneste 
před spaním lehkými pohyby směrem vzhůru na 
vyčištěnou pleť obličeje a krku.     50    ml     

  16978       449 Kč  

   299 Kč    

  Optimals BioMaximum+™ 
Day Cream  
  Denní krém Optimals Bio Maximum+™
    Mikrokolagen a mikroelastin ze sójových 
proteinů zlepšují tvorbu kolagenu a elastinu. 
Prokázané účinky: na pohled redukované 
vrásky a lepší pružnost pleti.     50    ml     

  16977       449 Kč  

   299 Kč    

  Optimals BioMaximum+™ 
Eye Cream 
  Oční krém Optimals Bio Maximum+™
    Zlepšuje pevnost, poddajnost a pružnost pleti 
kolem očí a pomáhá preventivně bránit tvorbě 
vrásek.     15    ml     

  22472       249 Kč  

   169 Kč    

 Optimals Time Relax 
Night Cream 
  Noční krém Optimals 
Time Relax
    50    ml     

  13485       399 Kč    

 Optimals Time Relax 
Day Cream SPF 8 
  Denní krém SPF 8 Optimals 
Time Relax
    50    ml     

  12413       399 Kč    

 Podpoří přirozenou krásu vaší pleti 

 T IME RELAX  VIDĚT ZNAMENÁ VĚŘIT 

 Optimals Time Relax™ 
Instant Smooth Eye Care 
  Vyhlazující oční krém Optimals 
Time Relax™
    10    ml     

  18435       249 Kč  

   169 Kč    

 Posiluje 
a zpevňuje 
pleť 

 Pomáhá zlepšit 
pružnost pleti 

 Podpoří pružnost zralé pleti 

 Zaměřuje se 
na výrazové 
linky 

 Redukuje 
vějířky 

kolem očí 

!

 SNÍŽENÁ PLNÁ CENA! 

!

 SNÍŽENÁ PLNÁ CENA! 

!

 SNÍŽENÁ PLNÁ CENA! 

!

 SNÍŽENÁ PLNÁ CENA! 

 Pro všechny 
typy pleti  30+ 

 Pro 
každý 
věk 

 Pro všechny 
typy pleti 

 Pro zralou 
pleť  40+ 

 Pro 
každý 
věk 

 Pro smíšenou/
mastnou pleť 



 OXYGEN BOOST™ 









8988  Péče o pleť 

  Optimals Oxygen Boost™ 
Cream 
  Okysličující krém 
Optimals Oxygen Boost™
    Okysličující krém podporuje dýchání 
buněk* a redukuje stres způsobený 
znečištěným prostředím. Vhodný 
pro denní i noční aplikaci.
*Podle laboratorních testů.     50    ml     

  15919       279 Kč  

   199 Kč    

  Optimals Oxygen Boost™ 
Eye Cream 
  Okysličující oční krém 
Optimals Oxygen Boost™
    Lehké složení okysličujícího očního 
krému pomáhá pleť detoxikovat 
a odstranit známky únavy. Komplex 
AquaBoost zajišťuje celodenní 
hydrataci a brání vzniku vrásek.     15    ml     

  16189       289 Kč  

   199 Kč    

 Optimals Oxygen 
Boost™ Face Mist 
  Okysličující pleťový 
sprej Optimals 
Oxygen Boost™
    150    ml     

  18822       199 Kč    

 Optimals Oxygen 
Boost™ Face Mask 
  Okysličující pleťová 
maska Optimals 
Oxygen Boost™
    75    ml     

  16266       179 Kč    

 Optimals Oxygen 
Boost™ Capsules 
  Okysličující pleťové 
kapsle Optimals 
Oxygen Boost™
    14 kapslí.    

  18154       329 Kč    

 Denní a noční krém 
podporuje dýchání 
pleti 

 Redukuje 
vějířky 
kolem očí 

 JAK SE OPÁLIT 
BEZ SLUNÍČKA 

 Hluboké nadechnutí 
pro vaši pleť 

 Přirozené, krásně rovnoměrné a bezpečné opálení 

 1.   Vždy nanášejte na čerstvě 
vyčištěnou pleť. Před 
aplikací samoopalovacích 
přípravků Orifl ame není 
třeba používat hydratační 
krém. 

 2.  Pleťový krém: Naneste 
na obočí a rty Zázračný 
kelímek nebo hustý krém, 
aby nedošlo k jejich 
obarvení. Poté aplikujte 
samoopalovací krém 
a jemně jej vmasírujte 
až k linii vlasů. 

 3.  Sprej zlehka nastříkejte 
na tělo a vmasírujte jej 
do pokožky. Pro perfektní 
výsledek můžete použít 
aplikační houbičku. 

 4.  Po aplikaci si vždy 
důkladně umyjte ruce, 
aby nedošlo k jejich 
zabarvení. 

 Jemně tónovaný krém 
pro rovnoměrné opálení 
obličeje 

 Rychle 
schnoucí 

tělový sprej 

 Pro snadnou 
aplikaci 

 Self Tan Applicator 
  Aplikační rukavice
    Pomůže vám nanést samoopalovací 
přípravky bez toho, abyste si museli 
po aplikaci mýt ruce. Rukavici je 
možné vyprat. PU, polyester.     
14 cm x 10,5 cm    

  13157       189 Kč    

 Samoopalovací řada SOL od Orifl ame se 
postará o voděodolné opálení bez šmouh, 
které vypadá zcela přirozeně. Bohaté, hydratační 
složení kůži hedvábně zjemní a příjemně provoní. 

 samoopalovací přípravky 

 Aplikační rukavice 

JEN 129 Kč
Sleva -60 Kč 

  Sol Golden 
Self Tan Tinted Face Cream 
  Samoopalovací 
tónovací pleťový krém
    Bohatý hydratační krém vytvoří 
rovnoměrné a přirozeně působící opálení. 
Díky tónovaným pigmentům a zlatým 
částečkám pleť okamžitě vypadá jako 
políbená sluncem.     75    ml     

  18393       239 Kč  

   169 Kč    
  Sol Golden 
Self Tan Body Mist Spray 
  Samoopalovací tělový sprej
    Sprej se snadno aplikuje, rychle schne 
a vytváří přirozené a rovnoměrné opálení. 
Pokožka je již podle pocitu zvláčněná. 
    150    ml     

  18394       289 Kč  

   199 Kč    

 U
po

zo
rn

ěn
í: j

en
 

pr
o 

ze
vn

í p
ou

žit
í 

 Pro 
každý 
věk 

 Pro všechny 
typy pleti 









9190  Péče o pleť 

  Pure Nature Organic 
Tea Tree and Rosemary Oil 
Purifying Face Cream 
  Denní a noční pleťový krém s bio 
výtažky z čajovníku a rozmarýnu
    Lehký, nemastný hydratační krém pro 
mastnou pleť s esenciálními oleji 
z čajovníku a rozmarýnu.     75    ml     

  23675       169 Kč  

   119 Kč    

 Pomáhá 
hydratovat 
a vyrovnat 
mastnou pleť 

 Čistá, hebčí, 
vyrovnaná pleť 
s čajovníkem 
a rozmarýnem 
 Pleťový krém Pure Nature s výtažky 
z čajovníku a rozmarýnu je speciálně 
vyvinutý pro mastnou pleť. Jeho lehká, 
nemastná textura s čisticími extrakty 
pomáhá kontrolovat přebytečný maz 
a zároveň hydratuje pleť. 

  Pure Nature Organic 
Tea Tree & Rosemary 
Purifying Wash & Tone Gel 
  Čisticí gel a pleťová voda 2v1 
s bio výtažky z čajovníku 
a rozmarýnu
    150    ml     

  21350       149 Kč  

   99 Kč    

  Pure Nature Organic Tea 
Tree & Rosemary Purifying Oil 
  Čisticí olej s bio výtažky 
z čajovníku a rozmarýnu
    10    ml     

  21352       269 Kč  

   189 Kč    

 N
O

V
IN

K
A

 

 NÁŠ TIP 

   79 Kč    

 Pure Nature Organic Tea Tree & 
Rosemary Purifying Corrective Stick  
  Korektor s bio výtažky z čajovníku 
a rozmarýnu
    Šikovná tyčinka s dvěma odstíny skryje 
a pomůže vysušit nedokonalosti pleti.     4    g     

  21351       169 Kč    

 Vaše oblíbená 
hojivá korekční 
tyčinka za skvělou 
cenu! 

Béžová strana 
dokončí krytí. 

Ideální podklad. 

 Zelená zklidní 
a zakryje zarudlá 

místa 

Kryje a pomáhá hojit 
pupínky 

 2 SKVĚLÉ 
ÚČINKY 
V JEDNÉ 
TYČINCE! 

 Péče o pleť  91

!

 SNÍŽENÁ PLNÁ CENA! 

 Pro normální 
a mastnou pleť 

 Pro 
každý 
věk 















92  Péče o pleť  Péče o pleť  93

  Pure Skin 
Blackhead Toner Deep Action 
  Pleťová voda pro odstranění 
komedomů Pure Skin
    Pleťová voda účinně odstraní 
přebytečný maz, nečistoty a odumřelé 
buňky a chrání před vznikem černých 
teček.     150    ml     

  20166       179 Kč  

   119 Kč    
  Pure Skin 
Scrub Face Wash Deep Action 
  Abrazivní pleťový gel Pure Skin
    Abrazivní gel čistí pleť do hloubky, 
proniká do pórů a zaměřuje se na 
pupínky a komedomy.     150    ml     

  20194       199 Kč  

   139 Kč    
  Pure Skin 
1 Clarifying Scrub 
2 Purifying Mask 
  Abrazivní gel a čisticí maska 
2v1 Pure Skin
    Čisticí systém ve dvou krocích 
pomáhá bránit tvorbě komedomů 
a pupínků.     12    ml     

  22418       39 Kč  

   29 Kč    

 Brání vzniku 
komedomů 

 Čisticí 
abrazivní gel 

 **Podle spotřebitelských testů na 84 lidech. 

 Pomáhá zbavit pleť komedomů 
a pupínků 79 % souhlasí** 

  Essentials Face Cream 
with pansy fl ower 
  Maceškový pleťový krém 
s vitaminem E
    Zklidňující krém s výtažkem 
z macešky hydratuje pleť 
a vitaminem E. Pro všechny typy pleti. 
    75    ml     

  21604       159 Kč  

   109 Kč    

  Essentials 3 in 1 Cleanser 
with pansy fl ower 
  Maceškový čisticí gel 3v1  
s vitaminem E
    150    ml     

  22213       149 Kč  

   99 Kč    

 Pleťový krém 
na den i na noc 

 Zklidňující 
oční gel 

 Čisticí gel 3v1 

 Výtažek z macešky 
 •  Vynikající hydratační 

a zklidňující vlastnosti 

 • Bohatý na antioxidanty 

  Essentials Eye Gel 
with pansy fl ower 
  Maceškový oční gel 
s vitaminem E
    Jemné, chladivé gelové složení 
s výtažkem z macešky a vitaminem E. 
    Pro každý typ pleti. 15 ml    

  21610       149 Kč  

   99 Kč    

 Krásná, jarně svěží pleť 
 Řada Essentials s výtažkem z macešky obnoví mdlou, 
suchou pleť, zanechá ji hebkou, hladkou a poddajnou. 

 Kvalitní hloubkové čištění 
pro problematickou pleť 

Do vyprodání zásob.

!

 SNÍŽENÁ PLNÁ CENA! 

 LIMITOVANÁ KOLEKCE  Pro 
každý 
věk 

 Pro všechny 
typy pleti 

 Pro problematickou 
pleť  15   + 



 wellness  9594  wellness 

 WellnessKids Multivitamins and Minerals 
  Multivitaminy a minerály pro děti WellnessKids
    Kombinace 13 vitaminů a 8 minerálů pro děti od 4 let včetně. 
Žvýkací tablety s přírodní pomerančovou příchutí. Jedna 
tableta pokrývá potřeby dítěte ve věku 4–9 let a dvě tablety 
pokrývají potřeby dítěte ve věku 10–14 let. Doporučujeme 
užívat po jídle.     21 tablet x 1,1 g    

  22465       229 Kč  

   

 ZDRAVÉ DĚTI. SPOKOJENÍ RODIČE. 

 Podpoří zdravý vývoj vašeho dítěte 

 Multivitaminy a minerály 
pro děti WellnessKids 
 POSILUJÍ: 

 IMUNITNÍ SYSTÉM 
 • Vitaminy A, C, D 
• Zinek, měď, selen 

 KOSTI & ZUBY 
 • Vitaminy D, K 
• Vápník, hořčík 

 OČI 
 • Vitamin A, ribofl avin 
• Zinek 

 ENERGIE & SVALY 
 • Vitamin B komplex 
• Vápník, hořčík
• Železo, chrom 

 4. 
VÝROBEK 
ZDARMA! 

 Přihlaste se do programu 
Wellness 3+1 a získejte balíček 
nebo nápoj na 21 dní ZDARMA! 

ORIFLAME 2012• •

•  
•  
•  
•  

 Zeptejte se své kosmetické poradkyně na samostatný 16ti stránkový 
katalog Wellness! 

 Všechny nezbytné informace o hubnutí, obraně 
proti stárnutí a podpoře dlouhověkosti 
najdete v samostatném katalogu Wellness. 

 45
 L

ET PLNÍME SN
Y 

 Nově představujeme 
 WellnessKIDS 

 S vědeckým základem a bezpečné 
 Vysoce kvalitní 
 Přírodní 
 Doporučují švédští lékaři 

 NOVINKA 

PRO DĚTI! 







 wellness  9796  wellness 

 Přírodní nápoj 
Natural Balance 
 ÚČINKY: 

 PROKÁZÁNO 
 ztráta váhy při používání 
v souladu s Mapou k ideální 
váze™ 

 ZMÍRŇUJE 
 hlad a chuť na sladké 

 ZVYŠUJE 
 hladinu energie a schopnost 
soustředění 

 PŘÍRODNÍ 
 příchuti a vyživující ingredience 

 KOMPLETNÍ 
 výživa: Vysoký obsah bílkovin, 
vlákniny a omega 3 

 BEZ OBSAHU 
 geneticky modifikovaných 
organismů, lepku, barviv 
a konzervačních látek; 
více na www.oriflame.cz 

 V y v i n u t o  v e 
 V y v i n u t o  v e ŠVÉDSKU

ŠVÉDSKU

 Omega 3  Švédský komplex 
pro krásu 

(astaxanthin) 

 Multivitaminy 
a minerály 

 Natural Balance Shake 
natural strawberry 
  Přírodní jahodový nápoj 
Natural Balance
    Vystačí na 21 porcí. Cena 1 denní 
dávky je jen 38 Kč! 378 g    

  15447       799 Kč    
 Natural Balance Shake 
natural vanilla 
  Přírodní vanilkový nápoj 
Natural Balance
    Vystačí na 21 porcí. Cena 1 denní 
dávky je jen 38 Kč! 378 g     

  15448       799 Kč    
 Natural Balance Shake 
natural chocolate 
  Přírodní čokoládový nápoj 
Natural Balance
    Vystačí na 21 porcí. Cena 1 denní 
dávky je jen 38 Kč! 378 g    

  22138       799 Kč    
 Natural Balance Shake 
7 single servings-natural 
strawberry 
  Přírodní jahodový nápoj 
Natural Balance v sáčcích 
– 7 porcí
    7 sáčků po 18 g.    

  18328       289 Kč    
 Shaker and Scoop 
  Šejkr a odměrka
    Vhodné pro míchání nápojů 
Natural Balance.         

  15450       79 Kč    

  WellnessPack woman 
  Balíček Wellness pro ženy
    Vystačí na 21 dní. Cena 1 denní dávky/sáčku je jen 
31 Kč! Jeden sáček obsahuje: Omega 3: 2 kapsle
Švédský komplex pro krásu (astaxanthin): 1 kapsle
Komplex multivitaminů a minerálů pro ženy: 
1 tableta         

  15388       649 Kč    

  WellnessPack man 
  Balíček Wellness pro muže
    Vystačí na 21 dní. Cena 1 denní dávky/sáčku je jen 
31 Kč! Jeden sáček obsahuje: Omega 3: 2 kapsle
Švédský komplex pro krásu (astaxanthin): 1 kapsle
Komplex multivitaminů a minerálů pro muže: 
1 tableta         

  15395       649 Kč    

 Zeptejte se své kosmetické poradkyně na samostatný 16ti stránkový 
katalog Wellness! 

 Všechny nezbytné informace o hubnutí, obraně 
proti stárnutí a podpoře dlouhověkosti 
najdete v samostatném katalogu Wellness. 

 Balíček Wellness. 
Zdraví a krása v každé porci. 

ORIFLAME 2012• •

 45
 L

ET PLNÍME SN
Y 

 Přírodní nápoj Natural Balance 
pro zdraví, energii a štíhlou linii 

 4. 
VÝROBEK 
ZDARMA! 

 Přihlaste se do programu 
Wellness 3+1 a získejte balíček 
nebo nápoj na 21 dní ZDARMA! 







9898

  Midnight Pearl 
Eau de Parfum Refi ll 
  Parfémovaná voda Midnight 
Pearl – náhradní náplň
    Doplňte luxusní originální fl akón 
Midnight Pearl podle potřeby 
a vychutnejte si tuto okouzlující vůni 
ještě déle.     50    ml     

  21421       549 Kč  

   299 Kč    
  Midnight Pearl 
Eau de Parfum 
  Parfémovaná voda 
Midnight Pearl
    Jakmile jsem poprvé spatřila vůni 
Midnight Pearl, věděla jsem, že ji 
musím mít. Okouzlil mě její luxusní 
fl akón; polapil mě první nádech 
sladkých hruškových tónů, objetí 
kvítků plumérie a šepot vzácného 
agarového dřeva. Od té chvíle pro mě 
neexistovala žádná jiná.     50    ml     

  19851       929 Kč  

   549 Kč    

 vůně  99

 Rozviňte svou osobnost s Orifl ame světem 

 VŮNÍ 

 VÍTĚZNÝ 
DESIGN 
fl akónu vůně 

 Pečlivě jsme vyvážili váhu fl akónu, 
abychom minimalizovali cenu náhradní 
náplně a dopad na životní prostředí. 

Právě teď se slevou až

 -45% 
 Ušetříte až -380 Kč 

 hruška ,  frangipán ,  agarové dřevo 

ORIFLAME 2012• •

 45
 L

ET PLNÍME SN
Y  VÍTE, ŽE…

 V prestižní soutěži Cosmopolitan Beauty 2011 fl akón Midnight Pearl 
s přehledem zvítězil v kategorii designu. Porota si jej okamžitě 
zamilovala a označila jej za ideální doplněk k “sexy kořenité” parfémované 
vodě, která patří k nejoblíbenějším vůním zákaznic Orifl ame. 











100  vůně 

 meruňka ,  fi alka , 
 santalové dřevo 

  Grace Eau de Parfum 
  Parfémovaná voda Grace
    Jedinečná vůně s květinovým srdcem 
a luxusními dřevitými tóny je 
ztělesněním aristokratické elegance. 
    50    ml     

  16987       799 Kč  

   549 Kč    

  Grace Fragranced Soap 
  Parfémované mýdlo Grace
    100    g     

  23621       79 Kč  

   49 Kč    

 indický jasmín , 
 fi alka ,  karafi át 

 květinová, 
pomerančový 

květ 

 orientální 
květinová 

 červený rybíz , 
 vodní květy , 
 bílá broskev 

 svěží 
květinová 

 Nezmeškejte NOVOU 
pánskou vůni Native Force! 
Představíme ji v příštím katalogu.
Vzorek ZDARMA při koupi 
jakékoliv vůně ze stran 99-105.
(Do nákupu se nezapočítává kód 23827.) 

 vůně  101

 V 
PŘ

ÍŠ
TÍ

M
 K

AT
AL

O
G

U
 

 N
O

V
IN

K
A

 

  Eclat Weekend Eau de Toilette 
  Toaletní voda Eclat Weekend
    50    ml     

  21676       699 Kč  

   489 Kč    

  Eclat Women Eau de Toilette 
  Toaletní voda Eclat Women
    50    ml     

  13824       699 Kč  

   489 Kč    
23

82
7       

8 K
č  



wwwwww







  Volare Parfum de Toilette 
  Parfémovaná voda Volare
    Smyslná vůně se srdcem z růží, 
lahodnými ovocnými tóny 
a pižmovými akordy.     50    ml     

  15221       599 Kč  

   479 Kč    

  Volare Body Cream 
  Tělový krém Volare
    250    ml     

  15222       249 Kč  

   189 Kč    

  Volare Anti-perspirant 
24H Deodorant 
  Kuličkový antiperspirant 
deodorant 24h Volare
    50    ml     

  15225       99 Kč  

   69 Kč    

 Sáhněte po neobvyklých a vtipných doplňcích 
– stylový šperk a make-up v jednom! 

 Miss O 
brooch with eye shadow  
  Brož s očními stíny Miss O
    Zinková slitina, akryl, železo, 
pokoveno imitací rhodia.     
Bez obsahu niklu. Délka 7,5 cm + 
průměr hvězdy 3,5 cm; váha 0,9 g    

  22945       499 Kč    

   299 Kč    
 Každý jen 

 Miss O Eau de Toilette 
  Toaletní voda Miss O
    Květinovo-ovocná vůně s nezaměnitelnou 
příchutí svěžesti, mládí, zdravé drzosti 
a vytříbeného vkusu.     50    ml     

  7714       499 Kč  

   349 Kč    
 květinová 
růžová fi alková 

 květinová 
ovocná 
dřevitá 

 šeřík ,  růže ,  broskev 

 grapefruit ,  otočník , 
 santalové dřevo 

 Tělový krém 
a antiperspirant 

Volare 
JEN 99 Kč 

při koupi 
Parfémované vody 

Volare 
102  vůně  vůně  103

 Miss O 
necklace with eye shadow  
  Náhrdelník s očními stíny 
Miss O
    Zinková slitina, akryl, 
pokoveno imitací rhodia, bavlna. 
    Nastavitelná velikost. Bez obsahu 
niklu. Délka šňůrky 68 cm + 
průměr hvězdy 3,5 cm; váha 0,9 g    

  22947       499 Kč    

 Miss O 
bracelet with Lip Gloss  
  Náramek s leskem na rty 
Miss O
    Zinková slitina, akryl, pokoveno 
imitací rhodia, bavlna.     Nastavitelná 
velikost. Bez obsahu niklu. Délka 
šňůrky 26 cm + průměr hvězdy 
3,5 cm; váha 0,6 g    

  22946       499 Kč    

!

 SNÍŽENÁ PLNÁ CENA! 
 LIMITOVANÁ KOLEKCE 



ww







 Amber Elixir 
Eau de Parfum 
  Parfémovaná voda Amber Elixir
    50    ml     

  11367       699 Kč  

   549 Kč    

 Embrace Her 
Eau de Toilette 
  Toaletní voda Embrace pro ni
    50    ml     

  7016       599 Kč  

   479 Kč    

 Muse Eau de Toilette 
  Toaletní voda Muse
    50    ml     

  21671       599 Kč  

   479 Kč    

 Enigma Dare to Dream 
Edition Eau de Toilette 
  Toaletní voda Enigma 
Dare to Dream
    Nechte se obklopit půvabem Toaletní 
vody Enigma Dare to Dream. Svůdné 
srdce z kvítků pulchérie halí závoj 
jemného vodního melounu a mechu. 
    50    ml     

  19158       929 Kč  

   649 Kč    

 maceška ,  hřebíčkový 
olej ,  ambra 

 vodní 
meloun , 
 frangipán , 
 mech 

 mandarinka , 
 otočník , 
 ambra 

 černý rybíz , 
 růže ,  otočník 

 Toaletní vody   30 ml 

 Každá jen 

 Protože si 
zasloužíte 
jedinečnou vůni 
pro každou 
náladu! 

 PRÁVĚ TEĎ ZA 
FANTASTICKOU 
CENU! 

    22436       Toaletní voda Air  

     22435       Toaletní voda Fire  
     22434       Toaletní voda Ice  

     299 Kč     

   179 Kč    

 zelené lístky , 
 fi alka , 
 pižmo 

 růžový pepř , 
 jasmínové 
plátky , 
 pižmo 

104  vůně  vůně  105

 černý rybíz ,  konvalinka , 
 tahitská gardénie 

 grapefruit ,  meloun , 
 pižmo 

 NÁŠ TIP 

 Paradise Eau de Parfum 
  Parfémovaná voda Paradise
    50    ml     

  23853       929 Kč  

   739 Kč    









106106  pro něj  107

  S8 Night Anti-perspirant 
Deodorant Spray 
  Antiperspirant deodorant 
ve spreji S8 Night
    150    ml     

  15184       199 Kč  

   109 Kč    

  S8 Night Aftershave Balm 
  Balzám po holení S8 Night
    50    ml     

  15188       179 Kč  

   99 Kč    

  S8 Night Eau de Toilette 
  Toaletní voda S8 Night
    Smyslná a aromatická vůně s tóny 
cedrového dřeva, pralinek a citrusů 
se skládá z 8 stylových ingrediencí. 
Bergamot, lékořice, pižmo a další 
pečlivě vybrané přísady tvoří vřelou, 
mužnou harmonii.     50    ml     

  15183       599 Kč  

   349 Kč    

 NEJOBLÍBENĚJŠÍ 
pánská vůně v historii Orifl ame! 

 Vůni S8 Night inspiroval unikátní styl 
a hmatatelná energie stockholmského 
nočního života. Našim expertům v oblasti 
vůní se ve spolupráci s uznávaným 
parfumérem Jeanem Jacquesem podařilo 
zachytit esenci této osobité a svůdné 
energie. S8 Night měla tak obrovský 
úspěch, že se z ní stala nejoblíbenější 
vůně v celé nabídce Orifl ame! 

 V trendy stylu s Orifl ame světem 

 PRO NĚJ 
 Právě teď se SLEVOU AŽ 

 -45% 
 Ušetříte až -250 Kč 

ORIFLAME 2012• •

 45
 L

ET PLNÍME SN
Y 

 PŘIVOŇTE! 
Parfémovaná strana. 

Přetřete fl akón 
a vyzkoušejte 

vůni.

 bazalka ,  lékořice ,  pralinky 






 Eikon Eau de Toilette 
  Toaletní voda Eikon
    75    ml     

  22916       699 Kč  

   519 Kč    

 Flamboyant Eau de Toilette 
  Cestovní toaletní voda Flamboyant
    30    ml     

  23616       339 Kč  

   269 Kč    

 Platinum by Orifl ame Eau de Toilette 
  Toaletní voda Platinum by Orifl ame
    75    ml     

  18175       599 Kč  

   479 Kč    

 Excite by Orifl ame Eau de Toilette 
  Toaletní voda Excite by Orifl ame
    75    ml     

  15560       549 Kč  

   439 Kč    

  Eclat Sport for Men Eau de Toilette 
  Toaletní voda Eclat Sport for Men
    Vyvážená harmonie dřevitých kořeněných a vodních 
tónů s sebou přináší energii sportovně založeného 
muže, který si umí užívat života.     75    ml     

  13261       699 Kč  

   479 Kč    

 růžový pepř , 
 oregano , 

 mandarinka 

 bergamot , 
 kůže ,  cedrové 
dřevo 

 dřevitá vodní  orientální ambrová 

 modrý jedlovec ,  sekvojové 
dřevo ,  tabák 

 grapefruit ,  bobkový list , 
 kardamom  černý pepř ,  muškátový 

oříšek ,  kůže 

 meloun ,  čajové tóny , 
 mech 

 kardamom ,  pelyněk , 
 tonkové semeno 

 Ascendant Pure Eau de Toilette 
  Toaletní voda Ascendant Pure
    75    ml     

  19449       649 Kč  

   519 Kč    

 Architect Eau de Toilette 
  Toaletní voda Architect
    75    ml     

  21559       699 Kč  

   449 Kč    

 dřevo oud , semišový 
akord , pačuli 

108  pro něj  pro něj  109

  Eclat for Men Eau de Toilette 
  Toaletní voda Eclat for Men
    Svěží bergamot s pelargónií přecházejí ve vřelý náznak 
exotických dřevin a jantaru.     75    ml     

  13835       699 Kč  

   479 Kč    

 30 ml 

 LIMITOVANÁ NABÍDKA 

Do vyprodání zásob.





















1. 2. 3. 8.

5.
6.

7.

4. 9.







 Toaletní vody   100 ml 

 VYZKOUŠEJTE 
JE DNES 
A ZAMILUJETE 
SI JE! 

 zelený citrón , 
 pelargónie ,  dřevo 

 mandarinka ,  citrónová 
tráva ,  cedrové dřevo 

 ananas ,  pelyněk , 
 guajakové dřevo 

 PROČ VYZKOUŠET 
VŮNĚ GLACIER: 

•  Jsou energické, atraktivní a mužné 

•  Pomohou vám cítit se svěží a 
sebevědomý po celý den 

 1 Zrcátko
2 Nůžky
3 Pinzeta
4 Pilník na nehty

5  Kleštičky na nehty 
u rukou

6  Kleštičky na nehty 
u nohou

7 Mini kapesní nožík
8  Nástroj pro 

zatlačení kůžičky
9 Hřeben 

 Praktická manikúra nejen 
na cesty! 

 9 Piece Manicure Set 
  Devítidílná sada na manikúru
    PS, nerezavějící ocel, uhlíková ocel, hliník, imitace 
kůže.     15 x 9,6 x 24 cm    

  24397       319 Kč  

   219 Kč    

    19854       Toaletní voda Glacier Ice  

     13168       Toaletní voda Glacier Athletic  

     8150       Toaletní voda Glacier  

     529 Kč     

 KAŽDÁ JEN 

   279 Kč    

 LIMITOVANÁ NABÍDKA 

110  pro něj  pro něj  111

Katarzyna , 
Po lsko

 Glacier je opravdu skvělá vůně, 
na mužích působí velmi přitažlivě. 
Doporučuji ji mužům v každém 
věku. 

Do vyprodání zásob.

 VAŠE 
VOLBA! 



 watermelon ,  black 
leather ,  tonka bean 

ww

ww

ww

wwww

ww











112  pro něj  pro něj  113

  True Instinct 
Eau De Toilette-Aftershave 
  Toaletní voda True Instinct 
– voda po holení
    Smělá, energická vůně pro muže, 
který miluje nebezpečí, je okořeněná 
osvěžujícím melounem, přitažlivými 
tóny černé kůže a tonkového semena. 
    115    ml     

  19673       349 Kč  

   279 Kč    

  True Instinct Anti-perspirant 
24H Deodorant 
  Kuličkový antiperspirant 
deodorant 24h True Instinct
    50    ml     

  19674       99 Kč  

   79 Kč    

  True Instinct Shower Gel 
  Sprchový gel True Instinct
    200    ml     

  19675       129 Kč  

   99 Kč    

 Cesta do srdce divočiny 

 máta peprná ,  lékořice , 
 santalové dřevo 

 mandarinka , 
 zelený čaj , 
 namibijská 
myrha 

 vodní meloun , 
 pravá kůže , 
 tonkové semeno 

 SADA 19673 + 19674 jen 299 Kč

SADA 19673 + 19674 + 19675 jen 329 Kč 

  Voyager 
Eau de Toilette 
  Toaletní voda Voyager
    Prožijte dobrodružství s dřevitými 
kořenitými tóny Toaletní vody Voyager. 
    75    ml     

  21707       599 Kč  

   419 Kč    

  Voyager 
Anti-perspirant 24H Deodorant 
  Kuličkový antiperspirant deodorant 
24h Voyager
    50    ml     

  23173       99 Kč  

   69 Kč    

 Free Motion Eau De Toilette 
  Toaletní voda Free Motion
    S energickou vůní Free Motion zapomeneš 
na zemskou přitažlivost. Osvěžující máta 
se prolíná s lékořicí a santalovým dřevem 
v odvážné a rychlé harmonii.     50    ml     

  22957       549 Kč  

   379 Kč    



a

b
c

d

e f

g

ih

j

114  pro něj pro něj  115
 129 Kč

Pěny na holení 200 ml
h 8155 Hydratační pěna na holení Glacier
i 8190 Pěna na holení Midsummer pro něj
j 14386 Pěna na holení Eclat for Men

 189 Kč

 119 Kč

Balzámy po holení 50 ml
a 10548 Balzám po holení Glacier 
b 19641 Balzám po holení Flamboyant
c 21560 Balzám po holení Architect
d 18176 Balzám po holení Platinum
e 13853 Balzám po holení Eclat for Men
f 10559 Balzám po holení Midsummer  
pro něj
g 12359 Balzám po holení Signature

 179 Kč

Lehké, zklidňující 
balzámy po holení

Každý JEN

Hydratační pěny 
pro hladké 
oholení!

Každá JEN











116  pro něj  pro něj  117

 North For Men 
Active Face Wash 
  Čisticí pleťový gel North for Men
    150    ml     

  14651       199 Kč  

   139 Kč    

 North For Men 
Sensitive Skin Shaving Foam 
  Pěna na holení pro citlivou pleť 
North for Men
    200    ml     

  14652       169 Kč  

   119 Kč    

 North For Men 
After Shaving Moisture Balm 
  Hydratační balzám po holení 
North for Men
    50    ml     

  14654       149 Kč  

   99 Kč    

 North For Men 
Shine Control Cream 
  Krém pro mastnou pleť North 
for Men
    50    ml     

  16685       399 Kč  

   279 Kč    

 SVĚŽÍ NOHY 
PO CELÝ DEN 

 ●  Chrání před nepříjemnými 
pachy na 24 hodin* 

 ●  Okamžitě chladí 
a osvěžuje 

 ● Vhodný pro nohy i obuv 

 North For Men 
Anti-Perspirant Foot Spray 
  Antiperspirační sprej na nohy 
North for Men
    Ochrana proti pocení a nežádoucím pachům 
na 24 hodin, s komplexem Arctic Pro Defence 
a osvěžujícím mentolem. Obsahuje 
antibakteriální ingredience a zklidňující alantoin 
pro příjemný pocit.     150    ml     

  23694       179 Kč  

   119 Kč    

 *P
od

le 
kli

nic
ký

ch
 te

stů
. 

 North For Men 
Total Age Control Cream 
  Denní krém North for Men
    50    ml     

  16687       399 Kč  

   279 Kč    

 North For Men 
Normal Skin Shaving Gel 
  Gel na holení pro normální pleť 
North for Men
    200    ml     

  14653       169 Kč  

   119 Kč    

 North For Men 
Protecting Hand Cream 
  Ochranný krém na ruce North 
for Men
    75    ml     

  20945       129 Kč  

   89 Kč    

 Extrémní péče o pleť pro muže 

  North For Men 
Anti-dandruff Shampoo 
  Šampón proti lupům North for Men
    Povzbuzující šampón účinně zbavuje vlasy lupů a brání 
jejich dalšímu vzniku.     250    ml     

  15537       119 Kč  

   79 Kč    

  North For Men Roll-On 
Deodorant Anti-perspirant 
  Kuličkový antiperspirant 
deodorant North for Men
    Složení s 24hodinovou ochranou před 
nežádoucími pachy a posilujícím 
komplexem Arctic Pro Defence.     50    ml     

  15548       89 Kč  

   59 Kč    

  North For Men
 – Refreshing Shower Gel 
  Osvěžující sprchový gel North 
for Men
    250    ml     

  18174       129 Kč  

   89 Kč    

 Povzbuzující 
složení 

 Ochrana na 
24 hodin 

 NOVINKA 

 Zmírňuje lupy 
a brání jejich 
další tvorbě 











118  tělová kosmetika  119

 Lázně v pohodlí domova 

 Nechali jsme se inspirovat čistotou vzduchu 
a přinášíme vám ČISTOU MÁTU s OSVĚŽUJÍCÍMI, 
ČISTICÍMI účinky. Esenciální olej obsahuje mentol 
s CHLADIVÝMI a ZKLIDŇUJÍCÍMI vlastnostmi. 

ORIFLAME 2012• •

 45
 L

ET PLNÍME SN
Y 

 Nechte se rozmazlovat s Orifl ame světem 

 TĚLOVÉ A VLASOVÉ 
KOSMETIKY 

 Při obnově řady Swedish Spa v roce 2010 jsme vylepšili 
všechny receptury. Našim cílem bylo povzbudit tělo i mysl, 
proto jsme se soustředili na přírodní ingredience bohaté 
na pozitivní vlastnosti. Tato řada je nyní u zákazníků po celém 
světě oblíbená díky svým relaxačním účinkům. 

 Právě teď se slevou až 

 Ušetříte až -110 Kč 

 POHODA DOMÁCÍCH LÁZNÍ 
–  příjemné na dotek a s přitažlivou vůní 

 -50% 

  Swedish Spa 
Relaxing Bath Crystals 
  Relaxační sůl do koupele 
Swedish Spa
    250    g     

  21874       249 Kč  

   149 Kč    

  Swedish Spa Refreshing 
Anti-perspirant 24h Deodorant 
  Osvěžující kuličkový 
antiperspirant deodorant 
24h Swedish Spa
    50    ml     

  23739       99 Kč  

   59 Kč    

  Swedish Spa 
Hydrating Body Souffl é Cream 
  Hydratační tělový krém Swedish 
Spa
    200    ml     

  21875       249 Kč  

   139 Kč    

  Swedish Spa 
Refreshing Shower Gel 
  Osvěžující sprchový gel Swedish 
Spa
    200    ml     

  21876       229 Kč  

   119 Kč    

 JSME HRDÍ NA NAŠI 
‘PŘÍRODNÍ’ TRADICI 

 Při vývoji našich výrobků jsme se vždy nechávalii 
inspirovat přírodou a kdykoliv to je možné, 
používáme rostlinné ingredience a aktivní látky. 
Zároveň se stále snažíme používat přírodní 
složky, které neškodí životnímu prostředí. 
Ve shodě s tímto pravidlem neustále 
kontrolujeme využívané suroviny, abychom 
zajistili jejich optimální ekologickou udržitelnost. 

















120  tělová kosmetika  tělová kosmetika  121

 Zamyká ve vlasech barvu 
a zvyšuje lesk.  Naše zkušenosti – vaše krásné vlasy 

 Corinne Henriksson
Hlavní stylistka – Corinne & Friends 

  HairX Styling Super Style Hairspray 
  Fixační lak na vlasy HairX
    200    ml     

  18897       149 Kč  

   99 Kč    
  HairX Styling Flex Style Hair Gel 
  Stylingový gel na vlasy HairX
    100    ml     

  18898       129 Kč  

   89 Kč    
  HairX Styling Shape Cream Wax 
  Stylingový vosk na vlasy HairX
    75    ml     

  21758       169 Kč  

   119 Kč    

  HairX Colour Protect Shampoo 
  Ochranný šampón pro barvené vlasy HairX
    Obsahuje komplex ColourPro+ pro dlouhotrvající 
barvu.      250    ml     

  14707       119 Kč  

   79 Kč    
  HairX Colour Protect 
Leave-in Cream 
  Ochranný nesmývací krém pro 
barvené vlasy HairX
    150    ml     

  21760       129 Kč  

   89 Kč    

 Šampón pro ochranu 
barvených vlasů 

  HairX Colour Protect Hair Mask 
  Ochranná maska pro barvené vlasy 
HairX
    200    ml     

  14709       139 Kč  

   99 Kč    

  HairX Colour Protect Conditioner 
  Ochranný kondicionér pro barvené 
vlasy HairX
    250    ml     

  14708       119 Kč  

   79 Kč    

 Pro váš stylový 
účes na párty! 

 VÍTE, ŽE…
 Před uvedením řady HairX naši 
odborníci na vlasovou kosmetiku 
provedli více než 5900 hodin 
výzkumu, aby zajistili kvalitu 
a účinnost, které si zasloužíte! 













 









122  tělová kosmetika  tělová kosmetika  123

 Corinne Henriksson
Hlavní stylistka – Corinne & Friends 

  HairX Repair Therapy 
Shampoo 
  Regenerační šampón HairX 
Repair Therapy
    250    ml     

  14710       119 Kč  

   79 Kč    

  HairX Repair Therapy 
Conditioner 
  Regenerační kondicionér HairX 
Repair Therapy
    250    ml     

  14711       119 Kč  

   79 Kč    

  HairX Pure Balance 
Shampoo 
  Vyrovnávající šampón pro 
mastné vlasy HairX
    250    ml     

  14719       119 Kč    

  HairX Pure Balance 
Conditioner 
  Vyrovnávající kondicionér pro 
mastné vlasy HairX
    250    ml     

  14720       119 Kč    

  HairX Anti-Ageing 
Conditioner 
  Omlazující kondicionér HairX
    250    ml     

  14726       119 Kč  

   79 Kč    

  HairX Anti-Ageing Shampoo 
  Omlazující šampón HairX
    250    ml     

  14725       119 Kč  

   79 Kč    

  HairX Advanced 
Growth Reviver Shampoo 
  Šampón pro podporu růstu vlasů HairX
    Vmasírujte do mokrých vlasů, napěňte 
a opláchněte. Obnovuje vitalitu a sílu vlasových 
vláken.     250    ml     

  22686       179 Kč  

   129 Kč    

  HairX Advanced 
Growth Reviver Hair Tonic 
  Kúra pro podporu růstu vlasů HairX
    100    ml     

  22688       249 Kč  

   179 Kč    
  HairX Advanced 
Growth Reviver Conditioner 
  Kondicionér pro podporu růstu vlasů HairX
    150    ml     

  22687       199 Kč  

   139 Kč    

 Komplex ReVive+ stimuluje růst v koříncích vlasových 
vláken. Obsahuje protistárnoucí peptidy, kofein 
a fl avonoidy z citrusů, které pomáhají povzbudit růst, 
a ochrannou kyselinu oleanolovou.   HairX Daily Care Shampoo 

  Pečující šampón pro každodenní 
použití HairX
    250    ml     

  14715       119 Kč    

  HairX Daily Care Leave-in 
Conditioner 
  Pečující nesmývací kondicionér 
pro každodenní použití HairX
    150    ml     

  14716       139 Kč    
 Šampón pro vyživení 

a regeneraci vlasů 

 Posilující kondicionér 
usnadní rozčesání 
poškozených vlasů 

 Regeneruje  Regeneruje slabá 
místa a chrání vlasy. 

 Řada HairX byla odborně vyvinutá tak, abyste vždy 
našli přesně ten pravý výrobek pro vyřešení vašich 
problémů. 

 Na míru pro vás!  Zpomaluje vypadávání vlasů, 
obnovuje růst 

 Obnovuje 
vitalitu řídnoucích 

vlasů (91%*) 

 Vmasírujte přímo 
do pokožky hlavy 

– lze používat 
samostatně 

 Revoluční lehká 
pěna, nesmývá se 

 *Testováno na 84 lidech s řídkými vlasy, při používání 3 kroků péče o vlasy po dobu 2 měsíců. 



















124  tělová kosmetika  tělová kosmetika  125

  Silk Beauty Shower Cream 
  Sprchový gel Silk Beauty
    Sprchový gel s bohatou krémovou 
texturou obsahuje zjemňující hedvábné 
proteiny a ochranný výtažek z orchidejí. 
    200    ml     

  21460       169 Kč  

   109 Kč    
  Silk Beauty for Sensitive Skin Soap bar 
  Mýdlo Silk Beauty Sensitive 
pro citlivou pokožku
    Jemné mýdlo pro citlivou pokožku s hedvábnými 
proteiny, glycerinem, heřmánkem a alantoinem. 
Složení na rostlinném základě má jemnou vůni 
a hebce pění.     100    g     

  23272       59 Kč    

  Silk Beauty 
for Sensitive Skin Body Cream 
  Tělový krém Silk Beauty Sensitive 
pro citlivou pokožku
    Hydratační tělový krém s heřmánkem pomáhá 
zklidnit citlivou pokožku. Hedvábné proteiny 
a výtažek z orchidejí a vitamin E ji vyživují a chrání. 
    200    ml     

  23273       249 Kč    

  Silk Beauty 
for Sensitive Skin Shower Cream 
  Sprchový gel Silk Beauty Sensitive 
pro citlivou pokožku
    Krémový gel s vyváženým obsahem pH, 
hedvábnými proteiny, glycerinem a heřmánkem 
čistí a hydratuje citlivou pokožku.     200    ml     

  23274       169 Kč    

 ROSTLINNÁ PÉČE 
S HEŘMÁNKEM 
zklidní citlivou pokožku 

  Silk Beauty Hand Cream 
  Krém na ruce Silk Beauty
    Bohatý krém s výtažky z hedvábí 
a orchidejí a jemnou ženskou vůní.     100    ml     

  21459       129 Kč  

   89 Kč    

  Silk Beauty Body Cream 
  Tělový krém Silk Beauty
    Zjemňující, vyživující tělový krém 
s hedvábnými proteiny, výtažkem 
z orchidejí a svůdnou vůní.     200    ml     

  21461       249 Kč  

   169 Kč    

  Silk Beauty Soap Bar 
  Mýdlo Silk Beauty
    Krémové mýdlo s bohatou pěnou, hedvábnými 
proteiny a výtažkem z orchidejí.     100    g     

  21585       59 Kč  

   39 Kč    

  Silk Beauty 
Anti-perspirant 24h Deodorant 
  Kuličkový antiperspirant deodorant 
24h Silk Beauty
    Složení s přitažlivou vůní obsahuje hedvábné 
proteiny a výtažek z orchidejí.    Bez obsahu 
alkoholu. 50 ml

  21462       99 Kč  

   69 Kč    

 Zjemňuje 
a vyživuje ruce 

 Sprchový gel 
s luxusní pěnou 

 Bohatý tělový krém 
hydratuje a zvláčňuje 

 Čistí pokožku krémovou 
pěnou s přitažlivou vůní 

 Deodorant 24h 
s přitažlivou, svěží vůní 

 Křehký půvab a vůně orchidejí se skrývají v novém složení řady Silk Beauty. 
O váš půvab se postarají zvláčňující hedvábné proteiny a zjemňující, ochranný výtažek 
z orchidejí. Odhalte krásu své pokožky. 

 Odhalí krásu vaší pokožky 













126  tělová kosmetika  tělová kosmetika  127

  Renewing Hand Scrub 
  Abrazivní krém na ruce 
    75    ml     

  11289       129 Kč  

   89 Kč    

  Softening 
Hand Bath & Massage Oil 
  Masážní olej a lázeň na ruce
    100    ml     

  11290       129 Kč  

   89 Kč    

  Reviving 
Hand Treatment Mask 
  Regenerační maska na ruce
    75    ml     

  12879       129 Kč  

   89 Kč    

 Antibacterial Hand Gel 
  Antibakteriální gel na ruce
    50    ml     

  11286       149 Kč    

 Nourishing 
Hand Cream for Dry Hands 
  Vyživující krém na suché ruce
    100    ml     

  11287       99 Kč    

 2-in-1 Protecting 
Hand & Nail Cream 
  Ochranný krém na ruce 
a nehty 2 v 1
    100    ml     

  11288       99 Kč    

 Daily Hand Cream 
  Denní krém na ruce
    50    ml     

  18962       79 Kč    

 Pro-Youth Hand Cream 
  Omlazující krém na ruce
    50    ml     

  20357       159 Kč    

 One Step Hand Recovery 
  Pečující kúra na ruce
    75    ml     

  17298       179 Kč    

 Intense Hand 
Protection Concentrate 
  Intenzivní ochranný krém 
na ruce
    50    ml     

  17305       129 Kč    

 Hloubková hydratační péče 
 Vyživuje. Chrání. Zjemňuje. 

 400 ml 

  Ultra Rich Body Cream 
  Hydratační zpevňující tělový 
krém
    Intenzivně hydratující krém 
obohacený o aktivní zpevňující 
komplex pomáhá zlepšit kvalitu 
pokožky. Hydratuje a zvláční 
i velmi suchou pokožku.     200    ml     

  12484       159 Kč  

   109 Kč    

  Body Lotion with triple 
cereal active 
  Tělové mléko se třemi 
aktivními složkami z obilnin
    Mléko se rychle vstřebává, 
intenzivně vyživuje a zvláčňuje 
pokožku, uzamyká v ní hydrataci 
a zabraňuje vysoušení.     400    ml     

  15586       229 Kč  

   159 Kč    

 Bohatá hydratace i pro 
velmi suchou pokožku 
 •  Obsahuje aktivní komplex 

pro zpevnění pokožky
• Rychle se vstřebává
•  24hodinová intenzivní 

hydratace 

 • Intenzivně vyživuje
•  Pomáhá zvláčňovat 

pokožku
•  Pokožka je hydratovaná 

91 %*
*Podle spotřebitelských testů na 91 
ženách s normální až suchou pokožkou. 

 Tělové mléko se třemi 
aktivními složkami z obilnin 

 Obsahuje aktivní 
zpevňující komplex 

 Hydratace 
pro každý den s výtažky 

ze tří druhů obilovin 

 Obnoví přirozenou 
hebkost vašich rukou 

!

 SNÍŽENÁ PLNÁ CENA! 

!

 SNÍŽENÁ PLNÁ CENA! 

!

!

!

 SNÍŽENÁ PLNÁ CENA! 

 SNÍŽENÁ PLNÁ CENA! 

 SNÍŽENÁ PLNÁ CENA! 







128  tělová kosmetika  tělová kosmetika  129

 Intenzivně hydratuje nohy 
přes noc  Komplex Intensive Care 

 Jedinečně pečující, hydratační komplex 
s vitaminem E, glycerinem a bisabolem. 

 Masky na nohy mají velmi bohaté receptury 
a obsahují vyšší hladinu zvláčňujících ingrediencí, 
než ostatní přípravky péče o nohy. V noci, 
když vaše nohy odpočívají, je nejlepší 
doba na odpočinek a obnovu 
hydratace, která je nutná 
k tomu, aby nohy 
vypadaly a cítily 
se zdravě. 

 JAK NA TO: 

 Naneste na nohy štědrou vrstvu masky a nechte působit 
nejméně 20 minut. Pro nejlepší výsledky použijte před 
spaním v kombinaci s kosmetickými ponožkami a nechte 
působit přes noc. 

 Popraskané 
paty jsou zcela 

zhojeny za 7 dní* 

 Okamžitě 
povzbuzuje unavené, 
těžké nohy (86%**) 

   99 Kč    

 *T
es

to
vá

no
 n

a 
10

 lid
ec

h 
se

 st
ře

dn
ě 

po
pr

as
ka

ný
m

i p
at

am
i. 

 **
Úč

inn
os

t p
od

le 
te

stů
 n

a 
57

 lid
ec

h 
s u

na
ve

ný
m

a 
a 

tě
žk

ým
a 

no
ha

m
a. 

 Feet Up Advanced Rescue 
Treatment Foot Mask  
  Hydratační maska na nohy
    Okamžitá hydratační péče s komplexem 
Intenzive Care a zjemňujícími složkami. 
Pro nejlepší výsledky nechte působit 
přes noc.     100    ml     

  22689       169 Kč    

 *Podle instrumentálních testů. 

 Vynikající 
povzbuzení pro 
unavené nohy! 

  Feet Up Advanced Cracked 
Heel Repair Foot Cream 
  Krém pro rozpraskané paty
    Krém s kakaovým máslem, vitaminem 
B5 a komplexem Intensive Care 
pomáhá opravit rozpraskané paty. 
Aplikujte dvakrát denně.     75    ml     

  21889       149 Kč    

  Feet Up Advanced 
Stimulating Cooling Relief 
Crackling Leg Mousse 
  Povzbuzující chladivá pěna 
pro zklidnění unavených nohou
    Inovativní chladivá pěna pro unavené 
nohy obsahuje jedlé kaštany, citrón 
a komplex Intensive Care.     150    ml     

  21905       219 Kč    

 Skvělá! Tahle maska je bezvadná! 
Používám ji 2–3x týdně. 
Fantasticky zvláčňuje nohy 
a zmírňuje mozoly. 

 Nata l ia , 
Po land 

 • Zvýší zvláčnění pokožky 
až o 85%*

• Komplex Intensive Care, včelí 
vosk a bambucké máslo 
vyživují a zjemňují 

 PROČ BYSTE JEJ MĚLA 
VYZKOUŠET: 

!

 SNÍŽENÁ PLNÁ CENA! 

!

 SNÍŽENÁ PLNÁ CENA! 

 VAŠE 
VOLBA! 



   






130  tělová kosmetika  tělová kosmetika  131

 ROZMARÝN 
& ČERNÝ RYBÍZ 

 Voňavý, přirozeně stimulující 
rozmarýnový esenciální olej 
obnovuje vitalitu jemných 

vlasů a zanechává je 
hedvábné na dotek. Výtažek 
z černého rybízu je bohatý 
na vitaminy, zvláčňuje vlasy 
a dodává jim zdravý lesk 

a objem.  

 – půvab čistoty – 

 Šampón   250 ml 

 Vyšší 
objem! 

 NOVÁ OBJEMOVÁ ŘADA 
PRO JEMNÉ VLASY!  

 Revitalizační směs esenciálních olejů z rozmarýnu 
a výtažku z černého rybízu probudí nový život 

v slabých, unavených vlasech. Tato speciální kombinace 
stimuluje a zvláčňuje jemné vlasy a dodává jim 

novou, zdravou energii. 

 Harmonický přírodní koktejl pro větší 
objem a lesk vašich vlasů! 

 Pro kratší vlasy 
vystačí na několik 
použití! Stačí zavřít tubu 
a schovat ji na příště. 

 OLEJOVÁ KÚRA 

JEN 19 Kč
PŘI KOUPI JAKÉHOKOLIV 

ŠAMPÓNU Z TÉTO 

DVOUSTRANY 

 NOVINKA 

 Nature Secrets 
Shampoo for Fine Hair 
Rosemary & Blackcurrant 
  Šampón pro jemné vlasy 
s rozmarýnem a černým 
rybízem
    Jemný šampón 
s povzbuzujícím esenciálním 
olejem z rozmarýnu 
a výtažkem z černého rybízu 
pro zvláčnění a revitalizaci 
jemných, splihlých vlasů. 
Pomáhá dodat vlasům plnější 
objem a hebkost.     250    ml     

  23278       109 Kč  

   75 Kč    

    21860       Šampón pro suché 
a poškozené vlasy s pšenicí 
a kokosem Nature Secrets  

     109 Kč  

   75 Kč     

    21866       Šampón pro barvené vlasy 
se slunečnicí a borůvkami Nature 
Secrets  

     109 Kč  

   75 Kč     

    22701       Šampón pro mastné vlasy 
s kopřivou a citrónem Nature 
Secrets  

     109 Kč  

   75 Kč     

    22694       Šampón proti lupům 
s lopuchem a grapefruitem Nature 
Secrets  

     119 Kč  

   75 Kč     

  Nature Secrets 
Soap Bar with Energising 
Mint & Raspberry 
  Povzbuzující mýdlo s mátou 
a malinami Nature Secrets
    75    g     

  22668       49 Kč  

   39 Kč    

  Nature Secrets Soap Bar 
with Relaxing Lavender & Fig 
  Relaxační mýdlo s levandulí 
a fíky Nature Secrets
    75    g     

  23410       49 Kč  

   39 Kč    

  Nature Secrets 
Hot Oil for Dry and Damaged 
Hair Wheat & Coconut 
  Olejová kúra pro suché 
a poškozené vlasy s pšenicí 
a kokosem Nature Secrets
    15    ml     

  22698       79 Kč    









 











132  tělová kosmetika  tělová kosmetika  133

 Mýdlo   100 g 

    17479       Tropický sprchový gel Discover Borneo – maxi balení   
    22931       Africký sprchový gel Discover Kenya – maxi balení  

        20366       Svěží sprchový gel Discover Scandinavia – maxi balení  

    21190       Ostrovní mýdlo 
Discover Santorini  

     13404       Tropické mýdlo 
Discover Borneo  

     13387       Svěží mýdlo 
Discover Scandinavia  

     22197       Africké mýdlo 
Discover Kenya  

     13400       Citrusové mýdlo 
Discover Seville  

     18997       Třešňové mýdlo 
Discover China  

     39 Kč  

   29 Kč     

 Sprchový gel   400 ml 

 Zjemňuje a zvláčňuje 

 Vanilková, květinová 
a dřevitá vůně 

 Exotická vůně 

 Svěží a energická vůně 

 Květinová dřevitá vůně 

 Orientální vůně 

 Jemně čistí, 
s báječnými vůněmi 

 Vůně Discover vám připomenou prázdniny…

 NÁŠ TIP 

 Každý jen 

 MAXI 
VELIKOST 

– VĚTŠÍ 
OBJEM 

ZA SUPER 
CENU! 

     23394       Ostrovní sprchový gel Discover Santorini – maxi 
balení  

     22930       Třešňový sprchový gel Discover China – maxi balení  

      169 Kč     

 Sprchové gely 
s vůněmi 

exotických zemí 
vám zpříjemní 

každý den! 

   89 Kč    

 Cesty do provoněných dálek 

 400 
ml 

 Každé jen 



 

 






 




134  tělová kosmetika  tělová kosmetika  135

    23138       Zelený měkký zubní 
kartáček Optifresh Kids  
 
    23136       Oranžový měkký zubní 
kartáček Optifresh Kids  

     79 Kč  

   49 Kč     

 Měkký zubní kartáček 
Optifresh Kids 
   Délka 14 cm  

 MNOHOÚHLOVÉ 
STŘEDNĚ MĚKKÉ 
ŠTĚTINKY 
  Modrý středně měkký 
zubní kartáček Optifresh  
 11273  Modrý 
 13729  Červený 

 MNOHOÚHLOVÉ 
MĚKKÉ ŠTĚTINKY 
  Měkký kartáček pro 
citlivé zuby Optifresh  
 15908  Růžový 
 15905  Modrý 

 MNOHOÚHLOVÉ 
MĚKKÉ ŠTĚTINKY 
  Měkký kartáček pro citlivé 
zuby Optifresh  
 21411  Fialový 
 22833  Zelený  

   79 Kč     

 ČIŠTĚNÍ ZUBŮ JE ZÁBAVA! 
 Pro zářivě bílý úsměv 

 Pomáhá chránit před zubním 
kazem 

 Pomáhá posílit zubní sklovinu 

 Vyvinuto pro mléčné zuby 

  Optifresh Kids 
Fluoride Toothpaste  
  Zubní pasta Optifresh Kids
    Účinná dětská pasta na zuby s ovocnou 
příchutí pomáhá chránit před zubním 
kazem. Vyvinuto pro děti ve věku od 
2 do 7 let.     50    ml     

  20570       79 Kč  

   49 Kč    

 Pro zářivě bílý úsměv 

 Perfektní velikost pro 
dětské ruce! 

 Gelová pasta 
s jahodovou příchutí 

pro děti 

 Průsvitný gel s lahodnou 

jahodovou příchutí 

 Speciálně vytvarované 
pro efektivní čištění 

  Optifresh Fluoride 
Toothpaste Whitening 
  Bělicí zubní pasta Optifresh 
– maxi balení
    125    ml     

  23182       129 Kč    

  Optifresh Fluoride 
Toothpaste Cavity Protection 
  Ochranná zubní pasta Optifresh 
– maxi balení
    125    ml     

  23416       129 Kč    

  89 Kč    
 Každá jen  Každý jen 

 Představte svým dětem zubní pastu Optifresh Kids s ovocnou příchutí! 
Obsahuje doporučené množství fl uoridu, který chrání před zubním kazem… 
a kromě toho báječně chutná! 

  59 Kč    
 Každý   jen 



ww



















137136

  Tangled Cosmetic Pouch 
  Kosmetická taštička 
Orifl ame Disney
    Polyester, 15 x 10 x 8 cm    

  22841       249 Kč  

   159 Kč    

 Byla jednou jedna 
malá holčička…

  Orifl ame Disney Cup 
  Hrneček Orifl ame Disney
    Výška 14,5 cm, průměr 5,7 cm 
(základ), 8,3 cm (vršek)    

  23689       199 Kč  

   119 Kč    

  Tangled Hair Brush 
  Kartáč na vlasy Orifl ame Disney
    Délka 17 cm    

  22847       229 Kč  

   159 Kč    

  Tangled Hairband 
  Čelenka Orifl ame Disney
    12,5 cm    

  22848       149 Kč  

   109 Kč    

 Výrobky nejsou součástí 
taštičky. 

 DÁRKY PRO 
PRINCEZNU 

  Tangled Hair Elastics 
  Gumičky do vlasů Orifl ame 
Disney
    ABS, polyester, pryž. Schváleno CE 
pro děti od 3 let.     Sada 2 kusů. Délka 
9,5 cm    

  22849       149 Kč  

   109 Kč    
  Tangled Hair Clips 
  Sponky Orifl ame Disney
    Zinková slitina, nylon, ABS, železo. 
Schváleno CE pro děti od 3 let.     
Sada 4 kusů. Bez obsahu niklu. Délka 
5,2 cm    

  22850       199 Kč  

   139 Kč    
  Tangled Study Kit 
  Školní sada Orifl ame Disney
    Délka tužky 17,6 cm; pravítko 
3 x 16 cm; ořezávátko 
3,1 x 2,1 x 1,1 cm; guma 5 x 3 cm    

  23608       199 Kč  

   119 Kč    

  Tangled Pouch 
  Pouzdro Orifl ame Disney
    6 x 2,5 x 13 cm    

  23612       279 Kč  

   169 Kč    

  Tangled Pencil Case 
  Penál Orifl ame Disney
    11,3 x 19 cm    

  23651       279 Kč  

   169 Kč    



138

















696969 Kč 6969
 Již od 

   Tulipánová slánka 
a pepřenka
    2 kusy. 4,2 x 8,1 cm    

  23583        219     Kč

   Tulipánové prostírání
    Sada 2 kusů. 50 x 35 cm    

  23580       239     Kč

   Tulipánová utěrka
    40 x 50 cm    

  23579        149     Kč

   Tulipánová chňapka
    17 x 29 cm    

  23578        169     Kč

   Tulipánová konvička
    17,5 x 11,5 x 11 cm    

  23581         379     Kč

   Tulipánová zástěra
    66 x 86 cm    

  23576        369     Kč

99     Kč696969696900
179     Kč

199     Kč

69     Kč

69     Kč 99     Kč

 Do vyprodání zásob!    •  Do vyprodání zásob!    •  Do vyprodání zásob!    •

Kód 16987

Objem 50 ml

799 Kč

319 Kč
Ušetříte 480 Kč

PARFÉMOVANÁ 
VODA GRACE

Kód 18453

Objem 400 ml

199 Kč

79 Kč
Sleva 60 %

OBJEMOVÝ 
ŠAMPÓN
HAIRX
(MAXI BALENÍ)

Kód 16981

Objem 150 ml

199 Kč

79 Kč
Sleva 60 %

VYŽIVUJÍCÍ 
TĚLOVÝ KRÉM 
PRO MAMINKU
I DÍTĚ

Kód 22681

Objem 400 ml

199 Kč

79 Kč
Ušetříte 120 Kč

OCHRANNÁ 
ÚSTNÍ VODA 
OPTIFRESH

Kód 20564

Objem 150 ml

319 Kč

129 Kč
Ušetříte 190 Kč

NOČNÍ 
HYDRATAČNÍ 
KRÉM NA 
NOHY
(MAXI BALENÍ)

Kód 20196

Objem 50 ml

599 Kč

239 Kč
Ušetříte 360 Kč

DENNÍ KRÉM 
PROTI VRÁSKÁM 
SPF 15 ECOLLAGEN 
[3D+]

Kód 15027

Objem 8 ml

219 Kč

89 Kč
Sleva 60 %

VODĚODOLNÁ 
ŘASENKA 
WONDERLASH 
ORIFLAME 
BEAUTY

Kód 20563

Objem 150 ml

319 Kč

129 Kč
Sleva 60 %

ZVLÁČŇUJÍCÍ 
KRÉM NA
NOHY
(MAXI BALENÍ)

Kód 18703

Objem 400 ml

199 Kč

79 Kč
Ušetříte 120 Kč

ZKLIDŇUJÍCÍ 
KRÉMOVÁ 
KOUPEL
PRO DĚTI

Kód 20349

Objem 400 ml

199 Kč

79 Kč
Sleva 60 %

OCHRANNÝ 
ŠAMPÓN PRO 
BAREVNÉ
VLASY
HAIRX
(MAXI BALENÍ)

Kód 15560

Objem 75 ml

549 Kč

219 Kč
Sleva 60 %

TOALETNÍ VODA 
EXCITE BY 
ORIFLAME

Kód 14740

Objem 250 ml

499 Kč

199 Kč
Ušetříte 300 Kč

REGENERAČNÍ 
TĚLOVÝ KRÉM 
TIME REVERSING









140  Péče o pleť  Péče o pleť  141

 Světová tenisová jednička: 
 CAROLINE WOZNIACKI 
“ABYSTE BYLA NEJLEPŠÍ, NEBOJTE SE 
ROZHODNOUT PRO TO NEJLEPŠÍ!” 

 PROGRAM PROTI CELULITIDĚ 
 3 účinné zbraně proti celulitidě 

 14 ampulí = 14 nocí
1 ampule = 1 noc 

 PROTI CELULITIDĚ 

 PROTI CELULITIDĚ 

 Masážní pomůcka povzbuzuje krevní oběh 
a probouzí pokožku na hlubší úrovni. Celulitida se 
odbourává a zároveň se vyhlazuje povrch kůže. 

 Noční ampule: rychlejší 
výsledky za kratší dobu 

  Perfect Body Active Lipo Scrub 
  Abrazivní gel proti celulitidě
    200    ml     

  24312       279 Kč  

   169 Kč    

  Perfect Body Anti-Cellulite 
Night Action Ampoules 
  Zpevňující noční sérum proti 
celulitidě v ampulích
    14 x 10 ml    

  17558       749 Kč  

   449 Kč    

 Perfect Body 
Anti-Stretch Mark Cream 
  Zjemňující krém proti striím
    150    ml     

  18434       369 Kč  

   229 Kč    

  Anti-cellulite Massager 
  Masážní kartáč proti celulitidě
    11,5 cm    

  7739       289 Kč  

   169 Kč    

 Intenzivní dvoutýdenní 
noční kúra proti 
celulitidě 

 Výrazně redukuje ‘pomerančovou 
kůži’ ve všech oblastech 

 Pravidelnou kosmetickou 
rutinu proti celulitidě 
zahajte abrazivním gelem. 

 Abrazivní gel proti celulitidě je inspirován 
profesionálními lymfatickými odvodňovacími 
technikami a hloubkovým čištěním. Pomáhá odstranit 
odumřelé kožní buňky a zlepšit krevní oběh, a tak 
podporuje rychlejší odbourávání tuků. 

 Před spaním aplikujte ampuli s intenzivním 
sérem, které se zaměří na úpornou celulitidu 
a dosáhne vynikajících výsledků již za 2 týdny. 

1
1

 KROK 

2
 KROK 

3
 KROK 

 KROK 

2
 KROK 

3
 KROK 

“ VÁŠ ÚTOK PROTI CELULITIDĚ! ”

 Proti celulitidě 
bojujte denně s pomocí 
masážní pomůcky 

!

 SNÍŽENÁ PLNÁ CENA! 



   189 Kč    

142  Péče o pleť  Péče o pleť  143

 Světová tenisová jednička: 

 “ZAOSTŘENO NA PAŽE: 
ZPEVNIT A VYTVAROVAT” 

 *Podle spotřebitelských testů na 29 účastnících v klinickém 
prostředí po dobu 6 týdnů. 

 NOVÝ Zpevňující gel na paže Perfect Body 
obsahuje unikátní komplex, který pomáhá 

zpevnit pokožku a odbourat tukové zásoby 
pro VIDITELNĚ ŠTÍHLEJŠÍ PAŽE. 

 CÍLOVÁ ZÓNA 

 KONTURY PAŽÍ JSOU 
LÉPE VYTVAROVANÉ 

 79% 
 ÚČINNOST* 

 CAROLINE WOZNIACKI 
 “ABYSTE BYLA NEJLEPŠÍ, MUSÍTE SE 
ROZHODNOUT PRO TO NEJLEPŠÍ!” 

 Perfect Body 
Anti-Gravity Upper Arm Gel 
  Zpevňující gel na paže Perfect Body
    Unikátní zpevňující gel bojuje proti 
ukládání tuků a ochabování pokožky 
na horní části paží. Masírujte do pokožky 
po dobu dvou minut, aby se gel 
maximálně vstřebal. Pro nejlepší 
výsledky aplikujte ráno a večer.     100    ml     

  23288       279 Kč  

 NOVINKA 

 SUPER CENA! 

 NOVINKA 
 LIMITOVANÁ NABÍDKA 

 Soft Dumbbells 
  Činky na cvičení
    Dvě činky pokryté měkkou pěnou, která 
umožňuje pohodlné uchopení, každá 
o váze 0,5 cm. Pro posílení paží. Železo, 
EVA pěna.     3,8 x 22 cm; 2 x 0,5 kg    

  24948       399 Kč  

   299 Kč    

 Perfect Body 
Beauty Legs Toning Cream 
  Krém na nohy proti viditelnosti 
cévek Perfect Body
    100    ml     

  21595       349 Kč  

   229 Kč    

Do vyprodání zásob.









144  tělová kosmetika  tělová kosmetika  145

 vyhrazeno pro ženy 

 Přípravky Feminelle 
mají nízké pH a složení 
bez alergenů. Respektují 
přirozenou rovnováhu 
ženského těla a pomocí 
kyseliny mléčné ji dále chrání. 
Svěřte každodenní péči o své 
tělo Feminelle. 

 PŘIVOŇTE!  
 Parfémovaná strana.

Přetřete výrobek 
a vyzkoušejte 

vůni. 
  Feminelle 
Gentle Cleansing Wipes 
  Ubrousky pro intimní hygienu 
Feminelle
    Ubrousky Feminelle s vyváženým 
pH a přírodní kyselinou mléčnou 
obsahují zklidňující výtažky z aloe vera 
a heřmánku.     20 ubrousků    

  11095       129 Kč  

   89 Kč    

  Feminelle 
Soothing Intimate Wash 
  Zklidňující mycí gel pro intimní 
hygienu Feminelle
    Šetrný sprchový gel pro citlivé 
partie těla se zklidňujícím výtažkem 
z měsíčku a sladkých mandlí je 
provoněný jemným hypoalergenním 
parfémem.     300    ml     

  13181       149 Kč  

   89 Kč    

  Feminelle 
Soothing Intimate Cream 
  Krém pro intimní partie 
Feminelle
    Zklidňující krém s bambuckým máslem 
a mléčnými proteiny pro péči o citlivé 
partie těla. Dermatologicky a gyneko-
logicky testováno.     75    ml     

  15240       129 Kč  

   89 Kč    

  Feminelle 
Refreshing Intimate Deodorant 
  Deodorant ve spreji pro intimní 
partie Feminelle
    Sprej na citlivé partie svěží s výtažkem 
z pomerančových kvítků a obsahem 
kyseliny mléčné. Gynekologicky tes-
továno.     75    ml     

  20576       129 Kč  

   89 Kč    

 Přidejte řadu Feminelle do své pravidelné každodenní rutiny a vychutnejte 
si jemnou čisticí péči bez obsahu mýdla. Gel s povzbuzujícím výtažkem 
z růžového ibišku má jemnou vůni, čistí a osvěžuje citlivé partie. 

 Růžový ibišek – pro pocit 
čistoty a sebedůvěry 

 Dermatologicky 
a gynekologicky testován 

 S povzbuzujícím výtažkem 
z růžového ibišku 

 Respektuje přirozenou 
rovnováhu pH vašich 
intimních partií 

 100% 
 ÚČINNOST* 
 Zanechává citlivé partie 
svěží po celý den  Feminelle 

Refreshing Intimate Wash 
  Ibiškový mycí gel pro intimní 
hygienu Feminelle
    Jemně provoněný gel obsahuje 
povzbuzující růžový ibišek v kombi-
naci s hydratační kyselinou mléčnou. 
Podporuje zdraví ženských intimních 
partií. S hypoalergenní vůní. Napěňte 
a opláchněte, pouze pro zevní použití. 
    300    ml     

  23951       149 Kč  

   89 Kč    
 *Podle sebehodnocení 20 žen v gynekologických testech. 

 NOVINKA 

 SUPER CENA! 

 VÍTE, ŽE…
 V průměru prodáváme 
23 přípravků Feminelle pro 
intimní hygienu každou 
minutu! 



 






146  tělová kosmetika  tělová kosmetika  147

 NOVINKA 

  Silk Beauty 
Soothing Body Lotion 
  Zklidňující tělové mléko Silk 
Beauty Smooth
    200    ml     

  21665       189 Kč  

   119 Kč    

  Silk Beauty For Smooth Skin 
Anti-perspirant 24h Deodorant 
  Kuličkový antiperspirant 
deodorant 24h Silk Beauty 
Smooth
    50    ml     

  21666       99 Kč  

   59 Kč    
  Silk Beauty 
Ingrown Hair Eliminating Gel 
  Gel proti zarůstání chloupků Silk 
Beauty Smooth
    75    ml     

  22691       189 Kč  

   109 Kč    

  Silk Beauty Shave Gel 
  Gel na holení Silk Beauty 
Smooth
    150    ml     

  22932       189 Kč  

   109 Kč    

 Komplex pro 
minimalizaci 

chloupků 
 92% 

Pokožka je okamžitě 
zvláčněná.* 

 5 MINUT PRO HLADKÉ NOHY 
BEZ CHLOUPKŮ 

 1.  Pomocí špachtle 
rovnoměrně pokryjte 
část těla, kterou chcete 
zbavit chloupků. 

 2. Počkejte 5 minut a pak 
špachtlí otestujte, zda jdou 
chloupky snadno odstranit. 
Poté setřete špachtlí 
všechen krém i s chloupky. 

 3.  Důkladně opláchněte 
pokožku vodou. 

 Užijte si krásně hladkou kůži bez chloupků na 
ještě delší dobu. Luxusní, snadno použitelný 
depilační krém s hedvábnými proteiny 
a výtažkem z orchidejí odstraní chloupky 
během několika minut, zatímco unikátní 
komplex pro minimalizaci chloupků 
redukuje nový růst na pohled i na dotek. 
Zajistí rychlý a dlouhotrvající efekt. 

 *Účinnost podle spotřebitelského hodnocení 102 žen. 

 Špachtle pro 
snadné odstranění 

chloupků 

 SUPER CENA! 

 PRO NEJLEPŠÍ 
VÝSLEDKY: 

 Silk Beauty 
For Smooth Skin Hair Removal Cream 
  Depilační krém Silk Beauty Smooth
    Jemný depilační krém odstraní nežádoucí chloupky 
během 5 minut. Bohaté zvláčňující složení účinně 
minimalizuje nový růst chloupků na pohled i na 
dotek. Kůže zůstane hebká, hladká a bez chloupků 
na delší dobu. Balení obsahuje aplikační špachtli. 
    100    ml     

  23282       219 Kč  

 9 z 10: MĚLA 
JSEM HLADŠÍ KŮŽI 
PO DELŠÍ DOBU!* 

   139 Kč    

 • PRO HLADKOU POKOŽKU • 

















148  Péče o pleť  Péče o pleť  149

  Pure Nature Organic Açai 
& Pomegranate Antioxidant Face Wash 
  Antioxidační čisticí gel s açaí a granátovým 
jablkem Pure Nature
    150    ml     

  21556       149 Kč  

   89 Kč    
  Pure Nature Organic Açai Berry 
& Pomegranate Smoothing Lip Balm 
  Balzám na rty s açaí a granátovým jablkem 
Pure Nature
    4 , 5    g     

  23374       99 Kč  

   59 Kč    

   16356       Hydratační pleťová 
maska s bio výtažkem z bílého 
čaje  

     16358       Čisticí jílová maska s bio 
výtažkem z lopuchu  

     16357       Slupovací pleťová 
maska s bio výtažkem z jasmínu  

     149 Kč  

   89 Kč     

 Pleťové masky 
 50 ml 

148  Péče o pleť 

 Sleva 

-40% 

  Pure Nature 
Organic Açai & Pomegranate 
Antioxidant Day Cream 
  Antioxidační denní krém s açaí 
a granátovým jablkem Pure 
Nature
    75    ml     

  21557       169 Kč  

   89 Kč    

  Pure Nature 
Organic Açai & Pomegranate 
Antioxidant Night Cream 
  Antioxidační noční krém s açaí 
a granátovým jablkem Pure 
Nature
    75    ml     

  21574       169 Kč  

   99 Kč    

 Pro 
všechny typy 

pleti 

 Pro 
normální 

až mastnou 
pleť 

 Pro 
normální 

a smíšenou 
pleť 

 OSLAVTE S NÁMI 45 LET KRÁSY 
S PODPOROU PŘÍRODY…

…A 45 LET KVALITNÍ 
KOSMETIKY ZA SKVĚLÉ CENY! 

 Denní vyživující 
antioxidační krém 

 Bohatý hydratační 
noční krém 

 Sleva až 

-45% 

!

 SNÍŽENÁ PLNÁ CENA! 




 










150  pro něj  pro něj  151

 Antiperspiranty 
deodoranty ve spreji 
 150 ml 

 pro něj  151150  pro něj 150  pro něj 

 Sleva 
-250 Kč

45% 

 bergamot ,  koriandr ,  pačuli 

 VYBERTE SI STYLOVOU VŮNI… …DOPLNÍ JI SLADĚNÝ ANTIPERSPIRANT! 

 Přirozeně svěží 
vůně s aromatickým 
srdcem 

 Parfémované 
antiperspiranty 
právě teď za 
skvělou cenu! 

 Soul Eau de Toilette  
  Toaletní voda Soul
    Sebevědomí a cílevědomost se spojují ve svěží, 
přirozené vůni. Perfektní pro muže, který dobře 
zná sám sebe.     100    ml     

  10231       549 Kč    

  299 Kč    

    11280       Ascendant  
     10885       Soul  
     13852       Eclat for Men  
     10897       Glacier  
     10890       S8  
     21561       Architect  
     10915       Free Attitude  
     12357       Signature  
     18177       Platinum by Orifl ame  

     199 Kč     

  109 Kč    



 Sleva 

-45% 














  


152  vůně vůně   153

 Tělové krémy 
 250 ml 

152  152  vůně

 Ušetříte 

-45% 

 Parfémované tělové spreje 
 75 ml 

 45 LET LUXUSNÍ PÉČE O TĚLO… …A NĚŽNÝCH VŮNÍ PRO KAŽDOU PŘÍLEŽITOST! 

 Tělové krémy 
právě teď za 
skvělou cenu! 

 Vaše nejoblíbenější 
spreje právě teď 
s narozeninovou 
slevou! 

 S půvabným 
třpytivým 
efektem! 

    13837       Eclat Women  

     13905       Enigma  

     12566       Elvie  

     24073       Precious Moments  

     24072       Grace  

     249 Kč     

    18199       Chiffon  

     20540       Elvie  

     13838       Eclat Women  

     21674       Felicity  

     24353       Paradise  

     159 Kč     !

 SNÍŽENÁ PLNÁ CENA! 

  139 Kč    89 Kč    
vůně   153

 Ušetříte 

-45% 



154  tělová kosmetika  tělová kosmetika  155

 Feet Up Reviving Foot Spray 
  Osvěžující sprej na nohy 
– maxi balení
    Složení s eukalyptovým olejem a mátou 
okamžitě ochladí nohy a uchová je svěží. 
    250    ml     

  21441       269 Kč  

   119 Kč    

 Feet Up Soothing Foot Cream 
  Zvláčňující krém na nohy
    Krém s olejem z pšeničných klíčků 
a výtažkem z pomerančových kvítků se 
rychle vstřebává, zklidní a zjemní nohy. 
    75    ml     

  20548       149 Kč  

   79 Kč    

 Feet Up Cooling Foot Gel 
  Chladivý gel na nohy
    75    ml     

  20547       129 Kč  

   69 Kč    

 Feet Up Relaxing Foot Bath 
  Relaxační lázeň na nohy
    150    ml     

  20550       149 Kč  

   89 Kč    

 Feet Up Overnight 
Moisturising Foot Cream 
  Noční hydratační krém na 
nohy
    75    ml     

  20554       129 Kč  

   69 Kč    

 Foot Care Pumice Brush 
  Pemzový kartáček
    16 x 3 x 3,5 cm    

  9587       139 Kč  

   79 Kč    

 Relaxační koupel 
hydratuje a osvěží vaše nohy. 

 Na dlouhou dobu 
ochladí a osvěží unavené nohy 

 Vyhlazuje 
hrubou pokožku 

 Osvěžující sprej 
proti pocení za 
SKVĚLOU CENU! 

 Zklidňující 
hydratační 
krém na nohy 

 Sleva až

-55% 
Právě teď! 

 tělová kosmetika  155

 NEJLEPŠÍ CENA ROKU! 

 SVĚŽÍ POCIT PRO VAŠE NOHY 

 Zjemní, zklidní 
a zlepší stav nohou přes noc 

 Šťastné nohy od prstů až po paty  XXL 

!

 SNÍŽENÁ PLNÁ CENA! 















156  tělová kosmetika  tělová kosmetika  157

 PŘÍRODA VÁM UKÁŽE CESTU 
  Nature Secrets 
Shower Cream with Nourishing 
Wheat & Coconut 
  Vyživující sprchový gel s pšenicí 
a kokosem Nature Secrets
    250    ml     

  22675       119 Kč  

   69 Kč    

  Nature Secrets 
Liquid Soap with Nourishing 
Wheat & Coconut 
  Vyživující tekuté mýdlo s pšenicí 
a kokosem Nature Secrets
    300    ml     

  22676       169 Kč  

   99 Kč    

  Nature Secrets 
Body Cream with Nourishing 
Wheat & Coconut 
  Vyživující tělový krém s pšenicí 
a kokosem Nature Secrets
    200    ml     

  22677       159 Kč  

   99 Kč    

 Shower Sponge 
  Houba na mytí
    S poutkem na zavěšení. EVA, polyester. 
  9 x 6 cm    

  17075       129 Kč    

 Zvláčňuje 
a zjemňuje! 

 Vyživující 
tekuté mýdlo! 

 Bohatý tělový 
krém! 

 Zklidňuje 
citlivou pokožku! 

 Jemné, 
čisticí složení! 

 Celodenní 
ochrana! 

  Nature Secrets Shower 
Cream for Sensitive 
Skin Jojoba & Mango 
  Zklidňující sprchový gel 
s jojobou a mangem Nature 
Secrets
    250    ml     

  22671       119 Kč    

  Nature Secrets 
Soap Bar for Sensitive 
Skin Jojoba & Mango 
  Zklidňující mýdlo s jojobou 
a mangem Nature Secrets
    75    g     

  22672       49 Kč    

  Nature Secrets 
Anti-perspirant 
Deodorant for Sensitive 
Skin Jojoba & Mango 
  Zklidňující kuličkový 
antiperspirant deodorant 
s jojobou a mangem
    50    ml     

  22673       109 Kč    

   69 Kč    

   29 Kč    
   59 Kč    

 MYCÍ HOUBA 

JEN 25 Kč
při koupi jakýchkoliv 

2 kosmetických výrobků 
z této dvoustrany  

 JOJOBA A MANGO 
 Semínka jojoby poskytují bohatý olej, který se 
snadno vstřebává a přináší pokožce hebkost 

a pružnost. Máslo z mangových pecek je 
bohaté na antioxidanty, vitaminy a minerály, 

s vynikajícími zvláčňujícími vlastnostmi.  

 tělová kosmetika  157

 Sleva 

-45% 



 



158  tělová kosmetika 159

 NOVINKA 

 VYZKOUŠEJTE! Zaváděcí ceny 

 – půvab čistoty – 

  Nature Secrets Liquid Soap with Anti-
bacterial Extracts Tea Tree & Mandarin 
  Tekuté mýdlo s antibakteriálním výtažkem 
z čajovníku a mandarinkou
    Tekuté mýdlo na ruce s antibakteriálním olejem 
z čajovníku a výtažkem z mandarinky. S vyváženým 
pH a bez obsahu mýdla.     300    ml     

  23412       169 Kč  

   119 Kč    

  Nature Secrets Soap Bar with Anti-
bacterial Extracts Tea Tree & Mandarin 
  Mýdlo s antibakteriálním výtažkem 
z čajovníku a mandarinkou
    Jemné mýdlo spojuje antibakterální účinky oleje 
s čajovníku se zvláčňujícím glycerinem.     75    g     

  23414       59 Kč  

   35 Kč

 ČAJOVNÍK 
& MANDARINKA 

 Zvláčňuje 
pokožku 

 ANTIBAKTERIÁLNÍ 
SLOŽENÍ! 

 Olej z čajovníku je 
antimikrobiální; má řadu 

prospěšných vlastností, které 
pomáhají zvláčnit a vyživit 

pokožku a zároveň 
ji přirozeným způsobem 

dezinfi kovat. Výtažek 
z mandarinky je bohatý 

na vitamin C a fl avonoidy, 
pomáhá dodat pokožce 

energii a povzbuzuje smysly 
osvěžující vůní. 

 ANTIBAKTERIÁLNÍ 
SMĚS ČISTÍ RUCE 

 Dopřejte svým rukám čisticí péči s antibakteriální směsí oleje 
z čajovníku a výtažku z mandarinky. Tato jedinečně zvláčňující 

kombinace je speciálně vyvinuta tak, aby co nejúčinněji 
smyla bakterie a zároveň zanechala ruce jemné, 

hydratované a svěží. 
 Pečlivě vybraná kombinace přírodních 

výtažků vyčistí a osvěží vaše ruce. 

 Čistí 
a zjemňuje 


	12.emea.05.fp.cz.FINAL

